

ROMÂNIA
Județul BRĂILA
ROMÂNIA Comunei CAZASU

2132 / 15.03.2024

ROMANIA
JUDEȚUL BRĂILA
COMUNA CAZASU
CONSILIUL LOCAL

Proiect de hotarare

Privind aprobarea documentației pentru rest de executat la obiectivul „ Construire teren multifunctional, corp anexa parter, amenajare parc si loc de joaca pentru copii si imprejmuire teren”, judetul Braila, Comuna Cazasu

Consiliul Local al comunei Cazasu, întrunit în ședința ordinară din data de _____.

Având în vedere:

- Referatul compartimentului de specialitate înregistrat cu nr. _____;
- Expunerea de motive a primarului comunei Cazasu, înregistrat cu nr. _____;
- Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local cu nr. _____;
- HCL Cazasu cu nr. 33/26.04.2023 privind aprobarea documentației tehnico- economice pentru obiectivul de investiții „ Construire teren multifunctional, corp anexa parter, amenajare parc si loc de joaca pentru copii si imprejmuire teren”, judetul Braila;

În conformitate cu:

- Prevederile Legii 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare;
 - HG 907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice;
- Ținând cont de HCL nr. 23/29.02.2024 privind Actualizarea Inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Cazasu, județul Brăila

In temeiul prevederilor art. 129 alin.1, alin.2 lit.b) si c), alin.4 lit.d), alin.6 lit a), alin.7 lit. k), art.139 alin.3 lit.a) si art 196 alin.1 lit.a) din OUG 57/2019 – Codul Administrativ.

HOTARASTE

Art. 1. – Se aprobă documentația pentru rest de executat la obiectivul de investiții „ Construire teren multifunctional, corp anexa parter, amenajare parc si loc de joaca pentru copii si imprejmuire teren”, judetul Braila, Comuna Cazasu”, conform anexei nr. 1 la prezenta hotarare.

Art.2 Se aproba indicatorii economici pentru rest de executat la obiectivul de investiții „ Construire teren multifunctional, corp anexa parter, amenajare parc si loc de joaca pentru copii si imprejmuire teren”, judetul Braila, Comuna Cazasu”, astfel:

Valoare rest de executat investitie fara TVA = 728.406,89 lei

Valoare rest de executat investitie cu TVA = 866.804,20 lei

Art. 3. – Einațarea investitiei mentionate la art.1 se va realiza de la bugetul local si/sau alte surse legal constituite.

Art.4 Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se imputerniceste primarul comunei Cazasu, judetul Braila, d-na Coada Elena.

Art.5 Prin grija secretarului general al comunei, prezenta hotarare va fi adusa la cunostinta publica si comunicata autoritatilor /persoanelor indreptatite.

**INITIATOR PROIECT
PRIMAR COADĂ ELENA**

**Avizat pentru legalitate
Secretar general
Butuc Stelica**

ROMANIA
Județul BRĂILA
Comunei CAZASU
2153 /Data 05.05.2024

ROMANIA
JUDETUL BRAILA
COMUNA CAZASU
PRIMAR

Expunere de motive
la proiectul de hotarare

Privind aprobarea documentației pentru rest de executat la obiectivul „ Construire teren multifuncțional, corp anexa parter, amenajare parc si loc de joaca pentru copii si imprejmuire teren”, judetul Braila, Comuna Cazasu

Coadă Elena primar al comunei Cazasu;

Avand in vedere :

- Prevederile Legii 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare;
- HG 907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice;
- HCL nr. 23/29.02.2024 privind Actualizarea Inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Cazasu, județul Brăila
- Necesitatea aprobarii documentației pentru rest de executat la obiectivul „ Construire teren multifuncțional, corp anexa parter, amenajare parc si loc de joaca pentru copii si imprejmuire teren”, judetul Braila, Comuna Cazasu, in vederea asocierii pentru cofinantare cu Consiliul Judetean Braila ;

Propun proiectul de hotarare spre analiza, avizare si aprobare Consiliului Local;

**PRIMAR
COADA ELENA**





ROMANIA
JUDETUL BRAILA
COMUNA CAZASU

REFERAT
la proiectul de hotarare

Privind aprobarea documentației pentru rest de executat la obiectivul „ Construire teren multifunctional, corp anexa parter, amenajare parc si loc de joaca pentru copii si imprejmuire teren”, judetul Braila, Comuna Cazasu

Avand in vedere :

- Prevederile Legii 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare;
- Prevederile HG 907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice;
- HCL nr. 23/29.02.2024 privind Actualizarea Inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Cazasu, județul Brăila
- Faptul ca aprobarea documentației pentru rest de executat la obiectivul „ Construire teren multifunctional, corp anexa parter, amenajare parc si loc de joaca pentru copii si imprejmuire teren”, judetul Braila, Comuna Cazasu, este necesara in vederea asocierii pentru cofinantare cu Consiliul Judetean Braila ;

Propun proiectul de hotarare spre analiza, avizare si aprobare Consiliului Local;

Secretar general
Butuc Stelica

Obiectivul: CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, CORP ANEXA PARTER,
AMENAJARI PARC SI LOC DE JOACA SI IMPREJMUIRI CAZASU, JUD. BRAILA

CENTRALIZATOR AL SITUATIILOR DE LUCRARI EXECUTATE

Nr. crt	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoare lei	Situatia nr. 1	Situatia nr. 2	Realizat total	Rest de executat	Real %
1	PCC018 Terasamente	36727.03	28788.78		28788.78	7938.25	78.39
2	PCC018 Rezistenta infrastructura	68494.29	68494.29		68494.29		100.00
3	PCC028 Rezistenta suprastructura	72818.94	16801.13	56017.81	72818.94		100.00
4	PCC138 Arhitectura	216805.99	33493.64	129974.22	163467.86	53338.13	75.40
5	PCC148 Inst.electrice interioare	14467.52		11418.96	11418.96	3048.56	78.93
6	PCC168 Inst.sanitare interioare	17325.93				17325.93	
7	PCC178 Canal protectie 20 cm, 5 m	2914.21				2914.21	
8	PCC188 Inst. Termice interioare	12115.33				12115.33	
9	PCC198 Centrata termica	5135.22				5135.22	
10	PCC088 Terasamente	22821.35	12558.38		12558.38	10262.97	55.03
11	PCC048 Rezistenta infrastructura	112373.30		112373.30	112373.30		100.00
12	PCC088 Amenaj teren multifunctional	63587.19		34007.55	34007.55	29579.64	53.48
13	PCC158 Instalatii electrice	64497.39	37116.34		37116.34	27381.05	57.55
14	PCC068 Imprejmuire gard L= 170 m rezistenta	48924.54		48924.54	48924.54		100.00
15	PCC068 Imprejmuire gard L= 75 m rezistenta	21057.93				21057.93	
16	PCC078 Terasamente si rezistenta teren joaca	40827.63				40827.63	
17	PCC098 Amenajare teren	112736.02				112736.02	
18	PCC108 Sistematizare verticala	57030.69				57030.69	
19	PCC118 Imprejmuire sipca metalica L= 170 m	50405.12		46524.93	46524.93	3880.19	92.30
20	PCC128 Imprejmuire plasa zincata L= 70 m H=1 m	13490.88				13490.88	
21	PCC208 Retele exterioare apa canal	41757.87		7565.32	7565.32	34192.55	18.12
22	Dotari teren multifunctional	159985.00				159985.00	
23	Dotari amenajare parc	112570.00				112570.00	
24	Utilitaje	27120.00				27120.00	
25	PCCOS Organizare santier Lucrari constructii	22366.06		22366.06	22366.06		100.00
26	Cheltuieli conexa OS	26000.00				26000.00	
27	PCCNC1 NCS- Teren multifunctional- Terasamente	18670.37	18670.37		18670.37		100.00
28	PCCNC2 NCS- Teren multifunctional- Amenajare	23455.70		23455.70	23455.70		100.00
29	PCCNC3 NCS- Anexa- Terasamente	4979.04	4979.04		4979.04		100.00
30	PCCNC4 NCS- Climatizare Anexa- Aer conditionat	5044.63				5044.63	

valoric

31	PCCNCS	NCS- Teren – Imprejmuiri	5888.68			5888.68					100.00
32	PCCNC6	NCS - DS2	52017.42			49081.89				2935.53	94.36
33	PCCNR1	NR- Teren multifunctional- Terasamente	-7489.38							-7489.38	
34	PCCNR2	NR- Teren multifunctional- Amenajari	-9933.41							-9933.41	
35	PCCNR3	NR- Anexa- Centrala termica	-5135.21							-5135.21	
36	PCCNR4	NR- Anexa- Terasamente	-7938.25							-7938.25	
37	PCCNR5	NR- Anexa- Arhitectura	-439.98							-439.98	
38	PCCNR6	NR- Anexa- Instalatii termice interioare	-12115.32							-12115.32	
39	PCCNR7	NR - DS2	-5591.90							-5591.90	
40		NR- DS1 Utilaje CT	-4560.00							-4560.00	
41		NCS DS2	200.00							200.00	
42		NR - DS2 Dotari	-4500.00							-4500.00	
Total			1496907.82	220901.97	547598.96	768500.93	728406.89	51.34			
TVA 19%			41971.37	104043.80							
Total cu TVA			262873.34	651642.76							

Constructor,
SC OLCOCOONS SRL

Beneficiar,
COMUNA CAZASU



[Handwritten signature]

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA CAZASU
 Obiectul: 0002 02 CONSTRUIRE ANEXA PARTER
 Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta PCC008 TERASAMENTE

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI
			PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L	
002 TSA05A1	M.C.	8.000	0.00	0.00
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU			27.00	216.00
TALUZ INCL.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.0,0-2M,T.USOR			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	216.00
003 TSC02A1	100 MC.	0.330	0.00	0.00
SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39			0.00	0.00
MC PAMINT UMIDIT.NATUR.DESC.DEP.TER.CAT.			1116.00	368.28
	0.000	0	Total=	368.28
009 CG32D1	M.C.	24.500	270.50	6627.25
UMPLUTURI IN STRATURI,EXECUTATE CU			11.50	281.75
PIATRA SPARTA SI NISIP,COMPACTATE MECANIC			2.10	51.45
	0.000	0	Total=	6960.45

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	6627.25	497.75	419.73	0.00	7544.73

Din care:

Valoarea aferenta utilaje termice = 419.73
 Valoarea aferenta utilaje electrice = 0.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

(497.75 + 419.73 * 0.000 +
 0.00 * 0.000) * 0.02250 = 11.20

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	6627.25	508.95	419.73	0.00	7555.93

Cheltuieli indirecte:

7555.93 * 0.03000 = 226.68

Profit:

=====

7782.61 * 0.02000 =

155.65

TOTAL GENERAL DEVIZ:

7 938.26

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0002 02 CONSTRUIRE ANEXA PARTER
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCC138 ARHITECTURA

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN
A R T I C O L			PU UTI	VAL UTI
			PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L	
005 CF08E1 [9] MP.		25.000	49.20	1230.00
SISTEM TERMOIZOLANT FATADA TIP BAUMIT			50.00	1250.00
(POLISTIREN EXTRUDAT 50MM+ PLASA ARMARE+			0.00	0.00
ADEZIV+ PROFILE) LA SOCLU			0.00	0.00
	0.009	0 Total=		2480.00
006 CF08E1 [10] MP.		21.000	27.20	571.20
SISTEM TERMOIZOLANT FATADA TIP BAUMIT			50.00	1050.00
(POLISTIREN EXPANDAT DE 20MM+ ADEZIV+			0.00	0.00
PROFILE CU PLASA)			0.00	0.00
	0.009	0 Total=		1621.20
007 CF08A1 [15] MP.		166.000	1.04	172.64
TENCUIELI DECORATIVE PE TERMOSISTEM			25.00	4150.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		4322.64
007 3282876 KG		272.000	10.00	2719.97
TENCUIALA DECORATIVA CULOARE ALBA			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0 Total=		2719.97
007 3282877 KG		144.000	12.00	1728.00
TENCUIALA DECORATIVA DE CULOARE CREM			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0 Total=		1728.00
007 3282876 KG		80.000	10.00	799.99
TENCUIALA DECORATIVA CULOARE ALBA			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0 Total=		799.99

007 3282878	KG	67.200	13.00	873.59
TENCUIALA DECORATIVA DE CULOARE CREM			0.00	0.00
PENTRU SOCLU			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001		0 Total=	873.59
008 IZF04C1	[19] MP.	40.000	10.00	400.00
STRAT HIDROIZOLATIE CU MEMBRANA			3.75	150.00
TERMOSUDABILA 1 STRAT			0.13	5.02
			0.00	0.00
	0.001		0 Total=	555.02
008 2601217	MP.	44.000	12.00	528.00
MEMBRANA TERMOSUDABILA			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.005		0 Total=	528.00
008 2600036	KG	60.000	5.00	300.00
BITUM PENTRU MATERIALE LA LUCRARI DE			0.00	0.00
HIDROIZOLATII TIP H 68/75 S7064			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001		0 Total=	300.00
009 IZF04JAS1*	MP.	130.000	7.70	1001.00
HIDROIZOLATIE ORIZONTALA SAU VERTICALA			2.50	325.00
CU MEMBRANA TEFOND PLUS (ASIM)			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.002		0 Total=	1326.00
010 TSD15A1	M.C.	2.400	240.50	577.20
STRAT DE REPART.DIN NISIP SUB PRISMA DE			30.43	73.02
BALASTARE CF COMPACTAT CU RULOU			29.40	70.56
COMPRESOR DE 10-12T			0.00	0.00
	0.000		0 Total=	720.78
011 TSD16A1	[6] M.C.	8.000	200.50	1604.00
STRAT DE REPART.DIN PIETRIS SUB PRISMA			31.50	252.00
DE BALASTARE CF.COMPACTAT CU RULOU			29.40	235.20
COMPR.DE 10-12T			0.00	0.00
	0.000		0 Total=	2091.20
017 IZF10G1	[17] MP.	137.000	8.88	1216.91
STRAT TERMOIZOL.LA PLANSEU PESTE PARTER			2.57	351.44
(IN POD) CU VATA MINERALA DE 15 CM			0.10	14.38
GROSIME			0.00	0.00
	0.004		1 Total=	1582.73
017 3282879	MP.	138.370	38.00	5258.06
VATA MINERALA BAZALTICA ISOVER PLE 100			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.003		0 Total=	5258.06

035 3278572	MP.	74.550	43.00	3205.65
PLACI FAIANTA			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.010		1 Total=	3205.65
036 CN04C1	[20] MP.	174.000	6.01	1045.28
VOPSEA LAVABILA PE GLET DE IPSOS			16.00	2784.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001		0 Total=	3829.28
037 CG12A1	[52] M	75.000	5.21	390.75
PLINTE DIN GRESIE CERAMICA LIPITE CU			8.75	656.25
ADEZIV			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.004		0 Total=	1047.00
037 3279623	M	76.499	8.00	611.99
PLINTA GRESIE			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.002		0 Total=	611.99
038 TRA01A10	TONA	30.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
DIST.= 10 KM.			10.00	300.00
	0.000		0 Total=	300.00
039 TRB05A15	TONA	10.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT			68.00	680.00
DIRECT.MATERIALE COMODE SUB 25 KG			0.00	0.00
DISTANTA 50M			0.00	0.00
	0.000		0 Total=	680.00
040 TR11AC12C4	TONA	10.000	0.00	0.00
DESCARCARE MAT.GR.C-AMBALATE,SUB 10KG			16.25	162.50
DEPLAS.PRIN PURTARE PINA LA 10M,FRAGIL			0.00	0.00
VAGON-TEREN CATEG.1			0.00	0.00
	0.000		0 Total=	162.50

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
5.949	32705.23	16899.77	483.95	300.00	50388.96

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice =	483.95
Valoare aferenta utilaje electrice =	0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA	300.00
---------------	--------

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

$$(16899.77 + 483.95 * 0.000 + 300.00 * 0.000) * 0.02250 = 380.24$$

=====
Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
5.949	32705.23	17280.02	483.95	300.00	50769.20

Cheltuieli indirecte:

50769.20 * 0.03000 =	1 523.08
----------------------	----------

Profit:

52292.28 * 0.02000 =	1 045.85
----------------------	----------

TOTAL GENERAL DEVIZ:

53 338.13

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0002 02 CONSTRUIRE ANEXA PARTER
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCC148 INSTALATII ELECTRICE INTERIOARE

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
005 ED01A1	BUC.	3.000	1.07	3.21	
INTRERUPATOR MANUAL	INGROPAT UNIPOLAR		8.00	24.00	
CONSTRUCTIE NORMALA SAU IMPERMEABILA *			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	27.21	
005 3281414	BUC.	3.000	15.00	45.00	
INTRERUPATOR 10A PT			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	45.00	
006 ED03A1	BUC.	4.000	1.07	4.29	
COMUTATOR UNIPOLAR	INGROPAT,DE SERIE,		9.00	36.00	
CONSTR.NORM.DIN BACHELITA SAU CONSTR.			0.00	0.00	
IMPERMEABILA			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	40.29	
006 3281413	BUC.	4.000	18.00	72.00	
COMUTATOR 10A 250V PT			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	72.00	
007 ED08A1	BUC.	5.000	1.07	5.36	
PRIZA MONTATA	INGROPAT CONSTR.NORMALA		8.00	40.00	
IMPERMEABILA SAU NORMALA CU CONTACT			0.00	0.00	
PROTECTIE			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	45.36	
007 3281440	BUC.	5.000	16.00	80.00	
PRIZA DUBLA MONTATA APARENT			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	80.00	

008	EE12B1	BUC.	12.000	0.53	6.32
	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE			15.25	183.00
	TUBULARE NEETANS MONTAT PE DIBLURI DE			0.00	0.00
	MATERIAL PLASTIC			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	189.32
008	3282881	BUC.	2.000	260.00	520.00
	CORP ILUMINAT CU LED 36W IP54			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.001	0 Total=	520.00
008	3282835	BUC.	6.000	160.00	960.00
	CORP ILUMINAT CU LED 36W			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.001	0 Total=	960.00
008	3282836	BUC.	4.000	140.00	560.00
	CORP ILUMINAT CU LED 18W			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.001	0 Total=	560.00
009	EH05C1	BUC.	1.000	0.00	0.00
	INCERCARE TABLOURI METALICE SAU DULAPURI			231.00	231.00
	METALICE			120.00	120.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	351.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.019	2256.17	514.00	120.00	0.00	2890.17

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 120.00

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

$$514.00 + 120.00 * 0.000 + 0.00 * 0.000) * 0.02250 = 11.56$$

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.019	2256.17	525.57	120.00	0.00	2901.74

Cheltuieli indirecte:

$$2901.74 * 0.03000 = 87.05$$

Profit:

$$2988.79 * 0.02000 = 59.78$$

TOTAL GENERAL DEVIZ:

3 048.56

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0002 02 CONSTRUIRE ANEXA PARTER
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCC168 INSTALATII SANITARE INTERIOARE

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
=	D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN
=	A R T I C O L			PU UTI	VAL UTI
=				PU TRA	VAL TRA
=	SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L
001	SA21J1 [3] BUC.		12.000	0.00	0.00
	MONTARE RACORD FLEXIBIL			5.75	69.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0 Total=		69.00
001	7341008 BUC.		4.000	12.00	48.00
	@RACORD FLEXIBIL DN3/8FF L=25 CM COD			0.00	0.00
	50005507			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.001	0 Total=		48.00
001	7341012 BUC.		8.000	13.00	104.00
	@RACORD FLEXIBIL DN1/2FF L=30 CM COD			0.00	0.00
	50005405			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.001	0 Total=		104.00
002	SA15B# [6] M		25.000	0.09	2.13
	TEAVA PP, PE, PP-R IMBIN SUD PRIN			11.50	287.50
	POLIFUZIUNE, IN COND LEG.LA OB SAN, LA			0.00	0.00
	CLAD LOC.SOC-CULT, D= 20-25 MM			0.00	0.00
		0.000	0 Total=		289.63
002	AUT7911 ORA		1.000	0.00	0.00
	APARAT DE SUDURA TIP "COPRAX" 2204/50HZ/			0.00	0.00
	700 W			15.00	15.00
				0.00	0.00
		0.000	0 Total=		15.00
002	3271758 M		25.250	3.00	75.75
	TEAVA <RANDOMKIT> ALBA PPR D. 20X2,8MM			0.00	0.00
	PN20 SDR7,4 L4M			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0 Total=		75.75

```

=====
002 6719485          BUC.          17.500          1.00          17.50
COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL
exterior 20 MM
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          17.50

002 6719493          BUC.          11.250          2.00          22.50
TEU DIN POLIPROPILENA, AVAND DIAMETRUL
20 MM
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          22.50

002 6719515          BUC.           2.500          2.00           5.00
REDUCTIE DIN POLIPROPILENA AVIND
DIAMETRUL 25 X 20 MM
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=           5.00

002 6719534          BUC.          25.000          12.00         300.00
RACORD DREPT POLIPROPILENA D=16 MM X 1/
2"
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=         300.00

003 SA15B# [ 6] M          10.000          0.09           0.85
TEAVA PP, PE, PP-R IMBIN SUD PRIN
POLIFUZIUNE, IN COND LEG.LA OB SAN, LA
CLAD LOC.SOC-CULT, D= 20-25 MM
                                11.50         115.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=         115.85

003 6717088          M           10.200          4.00          40.80
TUBURI DIN POLIPROPILENA DIAM ext = 25
MM
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.001          0 Total=         40.80

003 6719486          BUC.           1.200          2.00           2.40
COT POLIPROPILENA D ext =25 MM
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=           2.40

003 6719494          BUC.           7.100          4.00          28.40
TEU DIN POLIPROPILENA, AVAND DIAMETRUL
25 MM
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          28.40

003 6719518          BUC.           1.100          3.00           3.30
REDUCTIE DIN POLIPROPILENA AVIND
DIAMETRUL 32 X 25 MM
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=           3.30

```



```

=====
005 SA16D# M 10.000 0.20 1.99
TEAVA PP,PE,PP-R IMBIN SUD PRIN 10.75 107.50
POLIFUZIUNE,IN COLOANE,LA CLAD LOC SI 0.00 0.00
SOC-CULT,D=40 MM 0.00 0.00
0.000 0 Total= 109.49

005 AUT7911 ORA 0.300 0.00 0.00
APARAT DE SUDURA TIP "COPRAX" 2204/50HZ/ 0.00 0.00
700 W 15.00 4.50
0.00 0.00
0.000 0 Total= 4.50

005 6717090 M 10.200 8.40 85.68
TUB DIN POLIPROPILENA DIAMNETRUL DE 40 0.00 0.00
MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.001 0 Total= 85.68

005 6719487 BUC. 0.480 3.00 1.44
COT DIN POLIPROPILENA ,AVAND DIAMETRUL 0.00 0.00
EXTERIOR 32 MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.001 0 Total= 1.44

005 6719495 BUC. 4.260 6.00 25.56
TEU DIN POLIPROPILENA, AVAND DIAMETRUL 0.00 0.00
EXTERIOR 32 MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 25.56

005 6719521 BUC. 0.660 5.00 3.30
REDUCTIE DIN POLIPROPILENA AVIND 0.00 0.00
DIAMETRUL 40 X 32 MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 3.30

005 6719479 BUC. 0.420 3.00 1.26
MUFA DIN POLIPROPILENA AVAND DIAMETRUL 0.00 0.00
EXTERIOR 32 MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 1.26

006 SA16D# M 10.000 0.20 1.99
TEAVA PP,PE,PP-R IMBIN SUD PRIN 10.75 107.50
POLIFUZIUNE,IN COLOANE,LA CLAD LOC SI 0.00 0.00
SOC-CULT,D=40 MM 0.00 0.00
0.000 0 Total= 109.49

006 6717090 M 10.200 8.40 85.68
TUB DIN POLIPROPILENA DIAMNETRUL DE 40 0.00 0.00
MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.001 0 Total= 85.68

```

=====				
006 6719488	BUC.	0.800	5.00	4.00
COT DIN POLIPROPILENA, AVAND DIAMETRUL			0.00	0.00
40 MM			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	4.00
006 6719496	BUC.	7.100	9.00	63.90
TEU DIN POLIPROPILENA, AVAND DIAMETRUL			0.00	0.00
40 MM			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	63.90
006 6719521	BUC.	0.700	5.00	3.50
REDUCTIE DIN POLIPROPILENA AVIND			0.00	0.00
DIAMETRUL 40 X 32 MM			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	3.50
006 6719480	BUC.	0.700	4.00	2.80
MUFA DIN POLIPROPILENA AVAND DIAMETRUL			0.00	0.00
EXTERIOR 40 MM			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	2.80
007 IC40A1#-A	BUC.	46.000	11.05	508.33
BRATARA PENTRU FIXAREA CONDUCTELOR DIN			7.50	345.00
OTEL PANA LA 1" INCLUSIV PENTRU			0.20	9.14
INSTALATII DE INCALZIRE CENTRALA SAU			0.00	0.00
GAZE MONTATA PRIN DIBLURI DE PVC PE ZID			Total=	862.47
CARAMIDA				
		0.000	0	
007 4204068	BUC.	30.000	1.02	30.55
BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1/2"			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	30.55
007 4204044	BUC.	10.000	1.05	10.54
BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 3/4"			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	10.54
007 4204070	BUC.	6.000	1.11	6.65
BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1"			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	6.65
008 SA37D#	BUC.	10.000	0.48	4.80
BRATARA FIXARE CONDUCTE ALIM APA SI			9.25	92.50
GAZE,OL SAU PVC MONT INCASTRAT, CONDUCTE			0.00	0.00
D=1 1/4"			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	97.30

008 4204082	BUC.	10.000	1.12	11.24
BRATARI TEVI INSTALATII 1"1/4" INCLUSIV			0.00	0.00
SISTEM DE PRINDERE			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	11.24
009 SC07E1	BUC.	4.000	0.20	0.82
LAVOAR DIN PORTELAN SANITAR, MONTAT PE			42.75	171.00
PIEDESTAL			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	171.82
009 2453823	BUC.	4.000	165.00	660.00
PIEDESTAL LAVOAR P1 PORTELAN ALB C. 1 NI			0.00	0.00
806			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.009	0 Total=	660.00
009 3282823	BUC.	4.000	185.00	740.00
LAVOAR PORTELAN LSL -650 MM ALB C.1			0.00	0.00
S1540			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.010	0 Total=	740.00
010 SD06A1	BUC.	4.000	32.18	128.74
BATERIE AMESTECATOARE, STATIVA, PENTRU			40.50	162.00
LAVOAR AVIND D=1/2 TOLI			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.002	0 Total=	290.74
010 4201339	BUC.	4.000	250.00	1000.00
BATERIE AMESTECATOARE LAVOAR FONTA 1/2"			0.00	0.00
EMAILATA JET PERLATOR S8732			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.002	0 Total=	1000.00
011 SC19A1	BUC.	4.000	1.65	6.59
SIFON DIN BACHELITA PENTRU LAVOAR DE			19.75	79.00
PORTELAN SANITAR			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	85.59
011 4202773	BUC.	4.000	17.96	71.85
SIFON ALAMA PENTRU LAVOAR 1 1/4" S 9611			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	71.85
012 SC31A1	BUC.	4.000	3.32	13.28
VENTIL DE SCURGERE TIP...			5.50	22.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	35.28

```

=====
012 4203349          BUC.          4.000          24.54          98.15
VENTIL SCURGERE LAVOAR.SPALATOR 1 1/4 CU          0.00          0.00
RACORD S9610          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          98.15

013 SC26A2          BUC.          4.000          132.47          529.88
OGLINDA SANIT.SEMICRIST.MARGINI.SLEF.CU          24.50          98.00
DIMENS.500X600MM          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.005          0 Total=          627.88

014 SC25A1          BUC.          4.000          1.56          6.22
ETAJERA DIN PORTELAN SANITAR TIP          12.75          51.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          57.22

014 3280143          BUC.          4.000          65.00          260.00
ETAJERA          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.001          0 Total=          260.00

015 SC24A5          BUC.          4.000          43.56          174.22
PORTPROSOP DIN BACHELITA MONTAT PE          10.25          41.00
PERETE CU 2 BRATE          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.001          0 Total=          215.22

016 SC28B1 [ 6] BUC.          4.000          95.00          380.00
DOZATOR SAPUN LICHID          7.75          31.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          411.00

017 SC38A1          BUC.          6.000          293.66          1761.97
INSTALATIE PENTRU CLOSET COMPLETA,DIN          112.50          675.00
SEMIPORTELAN SAU PORTELAN SANITAR SI          0.00          0.00
REZERVOR DE 9 LITRI          0.00          0.00
                                0.016          0 Total=          2436.97

017 2442783          BUC.          6.000          210.00          1260.00
VAS CLOSET COL2-A PORTELAN ALB C. 2 S          0.00          0.00
2066          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.012          0 Total=          1260.00

018 SC30A1 [17] BUC.          4.000          1.47          5.89
DISPENSER HARTIE          10.25          41.00
                                0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          46.89

```



```

=====
023 6720172          BUC.          5.000          9.00          45.00
TUB MUFA CANAL POLIPROPILENA IGNIFUGATA          0.00          0.00
DIAM = 50 MM , L=2000 mm          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.012          0 Total=          45.00

024 SB08E#          M          12.000          0.00          0.00
TEAVA PE, PP, PP-R PENTRU CANAL IMBIN.CU          8.00          96.00
GARNITURA CAUCIUC, MONTARE APARENT SAU          0.00          0.00
INGROPAT SUB PARDOSEALA DN= 110MM          0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          96.00

024 6704371          BUC.          12.000          26.00          312.00
@TUB POLIPROP CU 2 MUFE HTDM DN 110X1000          0.00          0.00
COD 62502051          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.006          0 Total=          312.00

025 SB16G1 [ 7] M          3.000          1.45          4.36
TEAVA POLIPROPILENA, PT CANALIZARE,MONT          12.75          38.25
APARENT IN NISA,INGROP PAMINT,SUSPEND          0.00          0.00
PLANSEU,CU D=160          0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          42.61

025 6704393          BUC.          3.000          42.00          126.00
@TUB POLIPROP CU O MUFA HTEM DN 160X1000          0.00          0.00
COD 62500129          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.010          0 Total=          126.00

026 SB17C1          BUC.          6.000          0.66          3.98
COTURI PVC-U,PT.CANALIZARE,CU IMBINARE          10.00          60.00
PRIN LIPIRELA 45;67 1/2;87 1/2 GRADE,          0.00          0.00
AVIND D= 50 MM          0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          63.98

026 6712319          BUC.          6.000          3.30          19.80
@COT POLIPROPILENA HTB LA 67GR 30MIN DN          0.00          0.00
50 COD 62504031          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          19.80

027 SB17E1 [46] BUC.          4.000          1.40          5.58
COTURI POLIPROPILENA (PP, PP-R),PT.          13.75          55.00
CANALIZARE,CU IMBINARE PRIN LIPIRELA 45;          0.00          0.00
67 1/2;87 1/2 GRADE,AVIND D=110 MM          0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          60.58

027 6712408          BUC.          4.000          10.57          42.28
@COT POLIPROPILENA HTD LA 87GR 30MIN DN          0.00          0.00
110 COD 62504059          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          42.28

```

```

=====
028 SB09E# BUC. 2.000 0.00 0.00
PIESE LEGATURA (COT, REDUCTIE, PIESA 4.25 8.50
CURATIRE, MUFA DUBLA COMP.DILATATIE) PE, 0.00 0.00
PP, PP-R CANAL IMBINARE GARN.CAUCIUC DN= 0.00 0.00
110MM Total= 8.50
0.000 0

028 6715505 BUC. 2.000 22.77 45.55
@PIESA CURATIRE POLIPROP HTRE DN 110 COD 0.00 0.00
62516007 0.00 0.00
0.00 0.00
0.001 0 Total= 45.55

029 SB19C1 [43] BUC. 2.000 2.38 4.75
RAMIFICATII SIMPLE DIN POLIPROPILENA 20.75 41.50
(P, PP-R) PT CANALIZ.CU IMBINARE PRIN 0.00 0.00
LIPIRE LA 45:67 1/2:87 1/2 GRADE SI D= 0.00 0.00
110 MM Total= 46.25
0.000 0

029 6712849 BUC. 2.000 6.00 12.00
RAMIFICATIE SIMPLA PVC-U 45 GRD. 110- 50 0.00 0.00
NII 2167 0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 12.00

030 SB44C1 [ 8] BUC. 4.000 3.36 13.46
SIFON DE PARDOSEALA DIN POLIPROPILENA 24.50 98.00
AVIND D= 50MM,DUBLU CU 1 RACORD SI 0.00 0.00
IESIRE LATERALA 0.00 0.00
0.010 0 Total= 111.46

030 4202978 BUC. 4.000 36.00 144.00
SIFON PARDOSEALA POLIPROPILENA CU CAPAC 0.00 0.00
SI GRATAR INOX CU 2 RACORDURI LATERALE 0.00 0.00
SI IESIRE VERTICALA AVAND Dn= 50 MM 0.00 0.00
0.001 0 Total= 144.00

031 SB49A2 [ 4] BUC. 2.000 0.00 0.00
AERATOR CU MEMBRANA DIN POLIETILENA 14.00 28.00
PENTRU CANALIZARE D 75MM, 100MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 28.00

031 3284550 BUC. 2.000 38.00 76.00
AERATOR <EASYKIT> PP CU MEMBRANA D.50/75 0.00 0.00
/110 0.00 0.00
0.00 0.00
0.001 0 Total= 76.00

032 SD13D1 BUC. 4.000 2.08 8.33
ROBINET TRECERE CU VENTIL SI MUFE PT. 10.25 41.00
TEVI OTEL CU D= 1 1/4'' SIMBOL 83- 1 1/ 0.00 0.00
4'' 0.00 0.00
0.000 0 Total= 49.33

```


=====				
032 3272589	BUC.	1.000	125.00	125.00
FILTRU DE APA PENTRU IMPURITATI Y 1 1/4"			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000		0 Total=	125.00
032 4201688	BUC.	3.000	48.00	144.00
CLAPETA DE SENS 1 1/4" PN 6 MUFA NI522			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001		0 Total=	144.00
033 SD13C1	BUC.	1.000	1.55	1.55
ROBINET TREC.CU VENTIL SI MUFE,PT.TEVI			7.25	7.25
OTEL CU D=1'',SIMBOL 83-1''			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000		0 Total=	8.80
033 3277474	BUC.	1.000	210.00	210.00
FILTRU ANTICALCAR MAGNETIC ANTIKAL 1"			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001		0 Total=	210.00
034 SD13A1	BUC.	8.000	0.93	7.45
ROBINET TREC.CU VENTIL SI MUFE,PT TEVI			4.50	36.00
OTEL CU D= 1/2 SAU D= 3/8 TOLI			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000		0 Total=	43.45
034 4201616	BUC.	8.000	15.00	120.00
@ROBINET TRECERE CU VENTIL DN 1/2" BRAVO			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000		0 Total=	120.00
035 SD13B1	BUC.	2.000	1.18	2.36
ROBINET TREC.CU VENTIL SI MUFE,PT.TEVI			6.25	12.50
OTEL CU D=3/4'',SIMBOL 83-3/4''			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000		0 Total=	14.86
035 4201793	BUC.	2.000	32.00	64.00
ROBINET CU SFERA 3/4" PN10 MUFA NI524			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001		0 Total=	64.00
036 SA45A1	M	16.000	3.93	62.92
CONFECT.SI MONTAREA TEVII DE PROTECTIE			8.50	136.00
LA TRECEREACONDUCTELOR PRIN PLANSEE,			0.00	0.00
TEAVA AVIND D=1 T			0.00	0.00
	0.001		0 Total=	198.92

037	SA45B1	M	6.000	4.50	26.98
	CONFECT.SI MONTAREA TEVII DE PROTECTIE			8.50	51.00
	LA TRECEREACONDUCTELOR PRIN PLANSEE,			0.00	0.00
	TEAVA AVIND D=1 1/4 T			0.00	0.00
		0.001		0 Total=	77.98
038	SA46B1	M	20.000	2.62	52.30
	CONFECT,MONT.SI CIMENTAREA TEVII DE			8.50	170.00
	PROTECTIE LA TRECEREACOND.PRIN ZID,			0.00	0.00
	TEAVA AVIND D=1 1/4 TOLI			0.00	0.00
		0.001		0 Total=	222.30
039	SF02A1	M	30.000	0.00	0.00
	EFFECTUARE PROBA DE ETANS.LA PRES.A INST.			4.25	127.50
	INTER.DE APA,EXECUTATE CU TEVI PVC			0.00	0.00
	INCLUSIV ARMATURILE			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	127.50
040	SF04A1	M	198.000	0.00	0.00
	SPALAREA SI DAREA IN FUNCTIUNE A COND.DE			1.75	346.50
	APA,EXECUTATE CU TEVI DIN PVC.			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000		0 Total=	346.50
041	SB51A1	KG	20.000	0.00	0.00
	SUPORTI SI BRATARI PENTRU SUSTINEREA			5.50	110.00
	CONDUCTELOR DIN FONTA SAU PVC PT.			0.00	0.00
	CANALIZARE,AVIND PINA LA 2 KG			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	110.00
042	SF02A1	M	72.500	0.00	0.00
	EFFECTUARE PROBA DE ETANS.LA PRES.A INST.			4.25	308.12
	INTER.DE APA,EXECUTATE CU TEVI PVC			0.00	0.00
	INCLUSIV ARMATURILE			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	308.12
043	SF02A1	M	36.000	0.00	0.00
	EFFECTUARE PROBA DE ETANS.LA PRES.A INST.			4.25	153.00
	INTER.DE APA,EXECUTATE CU TEVI PVC			0.00	0.00
	INCLUSIV ARMATURILE			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	153.00
044	SF04A1	M	36.000	0.00	0.00
	SPALAREA SI DAREA IN FUNCTIUNE A COND.DE			1.75	63.00
	APA,EXECUTATE CU TEVI DIN PVC.			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000		0 Total=	63.00
045	TRA01A10	TONA	2.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 10 KM.			10.00	20.00
		0.000		0 Total=	20.00

=====					
046	TRB05A15	TONA	2.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT			68.00	136.00
	DIRECT.MATERIALE COMODE SUB 25 KG			0.00	0.00
	DISTANTA 50M			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	136.00

047	TRI1AC12C4	TONA	2.000	0.00	0.00
	DESCARCARE MAT.GR.C-AMBALATE, SUB 10KG			16.25	32.50
	DEPLAS.PRIN PURTARE PINA LA 10M, FRAGIL			0.00	0.00
	VAGON-TEREN CATEG.1			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	32.50

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.634	11356.71	4968.62	34.34	20.00	16379.67

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice =	34.34
Valoare aferenta utilaje electrice =	0.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA	20.00
---------------	-------

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

$4968.62 + 34.34 * 0.000 + 20.00 * 0.000) * 0.02250 =$	111.79
--	--------

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.634	11356.71	5080.42	34.34	20.00	16491.47

Cheltuieli indirecte:

$16491.47 * 0.03000 =$	494.74
------------------------	--------

Profit:

$16986.21 * 0.02000 =$	339.72
------------------------	--------

TOTAL GENERAL DEVIZ:

17 325.93

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0002 02 CONSTRUIRE ANEXA PARTER
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCC178 CANAL PROTECTIE 20 CM LATIME H
VARIABIL L= 5,0 M

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI
			PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L
001 CA01D1	M.C.	0.250	1.00	0.25
TURNARE BETON SIMPLU IN STRATURI DE 3-			91.75	22.94
20CM GROSIMELA CONSTRUCTII CU H<35M			4.00	1.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	24.19
001 2100933	M.C.	0.252	450.00	113.40
BETON DE CIMENT C 6/7.5 B 100 STAS 3622			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	113.40
002 CA02Z1	M.C.	0.350	0.50	0.17
TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII LA			105.00	36.75
CONSTRUCTII EDILITARE (APEDUCTE,CANALE,			0.26	0.09
ANEXE,ETC.)			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	37.02
002 2100945	M.C.	0.353	480.00	169.44
BETON DE CIMENT B 150 C 8/10 STAS 3622			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	169.44
003 CB01A1	MP.	5.500	11.30	62.17
COFRAJE IN CUZINETI FUND PAHAR,FUND			26.75	147.12
UTILAJE,DIN PAN REF,DIN SCINDURI RAS SC			0.00	0.00
SI SUBSC INCL SPIJIN			0.00	0.00
	0.003	0	Total=	209.30
004 CC02Q1	KG	10.000	0.11	1.13
MONTARE ARMATURI LA APEDUCTE CANALE SI			0.88	8.75
ANEXE CU DISTANTIERI DIN PLASTIC			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	9.88

005	CZ0302XH1	KG	10.000	7.14	71.40
	CONFECT.ARMATURI PT.CONSTRUCTIA			1.00	10.00
	APEDUCTELOR, CANALSI ANEXELOR IN			0.00	0.00
	ATELIERE DE SANTIER OB 37-PC			0.00	0.00
		0.001		0 Total=	81.40
006	CP18A1	BUC.	10.000	0.48	4.80
	MONTARE PLACUTE PREFABR.BETON ARMAT			5.25	52.50
	PESTE CANALE,CU VOL.SUB 0,02 MC INCL.CU			0.00	0.00
	CIMENT M30			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	57.30
006	6414203	BUC.	10.080	180.83	1822.75
	PLACI PESTE CANAL DIN BETON ARMAT			0.00	0.00
	PREFABRICAT 160 USOARE			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.900		9 Total=	1822.75
007	IZF05B1	MP.	2.700	8.62	23.27
	STRAT HIDROIZOLANT,LA CALD,CUVE,REZERV.			4.50	12.15
	ETC.CU CARTON BITUM.LA PER.DREPTI TER.CU			0.07	0.20
	APE FREATICE.			0.00	0.00
		0.004		0 Total=	35.62
007	2600933	MP.	3.050	10.00	30.50
	CARTON BITUMAT STRAT ACOPERITOR NISIP			0.00	0.00
	CA400 100CMX20M S 138			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.002		0 Total=	30.50
008	TRA06A10	TONA	1.400	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
	DIST. =10KM			15.00	21.00
		0.000		0 Total=	21.00
009	CF11G1	MP.	3.000	1.84	5.53
	TENCUIELI SCLIVISITE CU MORTAR CIMENT M.			35.25	105.75
	..LA APEDUCTE SI CANALE DE BETON GROSIME			0.00	0.00
	2 CM			0.00	0.00
		0.003		0 Total=	111.28
009	CZ0209G1	M.C.	0.070	521.50	36.51
	PREPARARE MORTAR CU CIMENT M30 PENTRU			75.00	5.25
	TENCUIELI,MARCA M100-T MANUAL FARA ADAOS			0.00	0.00
	VAR			0.00	0.00
		0.381		0 Total=	41.76

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
9.152	2341.32	401.21	1.29	21.00	2764.83

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice =	1.29
Valoare aferenta utilaje electrice =	0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA	21.00
---------------	-------

=====

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

401.21 + 1.29 * 0.000 +
21.00 * 0.000) * 0.02250 = 9.03

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
9.152	2341.32	410.24	1.29	21.00	2773.86

Cheltuieli indirecte:

2773.86 * 0.03000 = 83.22

Profit:

2857.07 * 0.02000 = 57.14

TOTAL GENERAL DEVIZ:

2 914.21

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0002 02 CONSTRUIRE ANEXA PARTER
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCC188 INSTALATII TERMICE INTERIOARE

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN
A R T I C O L				PU UTI	VAL UTI
SPOR MAT MAN UTI				PU TRA	VAL TRA
		GR./UA	GR.TOT.		T O T A L
001	IB02C01 [12] BUC.		9.000	0.28	2.51
	MONTARE RADIATOARE DIN OTEL TIP PANOU			75.00	675.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0 Total=		677.51
001	3271040 BUC.		5.000	180.00	900.00
	RADIATOR OTEL 11X600X600			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0 Total=		900.00
001	7000010 BUC.		4.000	320.00	1280.00
	RADIATOR OTEL TIP COMPACT 22 600X1000			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.006	0 Total=		1280.00
002	IC08B1 [15] M		60.000	0.00	0.00
	TEAVA DIN POLIPROPILENA PT. INCALZ.C.			30.01	1800.88
	LOCUINTE+SOC.INS.LEGAT.CORP INC+AERISIRE			0.00	0.00
	D= 20X3,4 MM			0.00	0.00
		0.000	0 Total=		1800.88
002	6701255 M		61.200	3.00	183.60
	@TUB PP-R+AL TIP COPRAX DN 20 COD			0.00	0.00
	63AL0004			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0 Total=		183.60
003	IC10B1 [11] M		30.000	0.69	20.71
	TEAVA POLIPROPILENA INCALZ.C.LOCUINTE+			13.75	412.50
	SOC.INS.IN DISTRIBUTIE D= 25 X 3,5 MM			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0 Total=		433.21

005 6719493	BUC.	4.000	2.00	8.00
TEU DIN POLIPROPILENA, AVAND DIAMETRUL				
20 MM				
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	8.00
005 6719901	BUC.	16.000	3.00	48.00
TEU REDUS DIN POLIPROPILENA CU D = 25 -				
20 - 25 MM				
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	48.00
005 6719515	BUC.	4.000	2.00	8.00
REDUCTIE DIN POLIPROPILENA AVIND				
DIAMETRUL 25 X 20 MM				
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	8.00
006 ID06A1	BUC.	9.000	1.18	10.60
ROBINET CU SERTAR PANA , CU MUFE , PT.				
INST. INCALZIRE CENTRALA , CU D: 1/2"				
			5.50	49.50
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	60.10
006 3276768	BUC.	9.000	12.00	108.00
DEZAERATOR DE CALORIFER 1/4"				
			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	108.00
007 ID06A2	BUC.	18.000	1.18	21.20
ROBINET CU SERTAR PANA , CU MUFE , PT.				
INST. INCALZIRE CENTRALA , CU D: 3/4"				
			5.50	99.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	120.20
007 4212726	BUC.	9.000	46.00	414.00
ROBINET DUBLU REGLAJ TUR RADIATOARE DN 1				
1/2" COD 40100406				
			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	414.00
007 4212728	BUC.	9.000	25.00	225.00
ROBINET DUBLU REGLAJ RETUR RADIATOARE DN				
1/2" COD 40070407				
			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	225.00
008 ID03XA1	BUC.	4.000	0.00	0.00
PT.ROBINET CU SERTAR PANA CU MUFE				
(PEETSCHIEBER)				
			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	0.00

015	TRB05A15	TONA	1.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT			68.00	68.00
	DIRECT.MATERIALE COMODE SUB 25 KG			0.00	0.00
	DISTANTA 50M			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	68.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.092	5644.71	5733.54	14.57	10.00	11402.81

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice	=	14.57
Valoare aferenta utilaje electrice	=	0.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA	10.00
---------------	-------

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

5733.54 +	14.57 * 0.000 +	
10.00 * 0.000)	* 0.02250 =	129.00

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.092	5644.71	5862.54	14.57	10.00	11531.82

Cheltuieli indirecte:

11531.82 * 0.03000 =	345.95
----------------------	--------

Profit:

11877.77 * 0.02000 =	237.56
----------------------	--------

TOTAL GENERAL DEVIZ:

12 115.33

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0002 02 CONSTRUIRE ANEXA PARTER

Lista cu cantitatile de lucrari

Deviz oferta PCC198 CENTRALA TERMICA

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

= NR. SIMBOL ART.		CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN	=
		A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
				PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT	MAN	UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L =	
001	IA05A1	[4] BUC.	2.000	33.05	66.09	
	MONTARE CENTRALA TERMICA P= 6 KW			309.75	619.50	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.002		0 Total=	685.59	
002	M1B08A1	[26] BUC.	2.000	56.98	113.97	
	MONTARE ELECTROPOMPA CIRCULATIE			80.00	160.00	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.006		0 Total=	273.97	
003	IA22C1	[4] BUC.	1.000	83.16	83.16	
	BOILER TERMOELECTRIC 200 LITRI			145.50	145.50	
				0.06	0.06	
				0.00	0.00	
		0.003		0 Total=	228.72	
004	IA32A1	[20] BUC.	1.000	2.26	2.26	
	SEPARATOR HIDRAULIC			122.75	122.75	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000		0 Total=	125.01	
005	ID02A1	BUC.	4.000	1.40	5.59	
	TEU REGLARE PT.INST.INCALZIRE CENTR.CU			4.25	17.00	
	D: 3/8''			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000		0 Total=	22.59	
005	3272550	BUC.	4.000	26.99	107.96	
	AERISITOR AUTOMAT 1/2"			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000		0 Total=	107.96	

006	IA32A3	BUC.	2.000	2.26	4.52
	FILTRU Y			22.25	44.50
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	49.02
006	3274156	BUC.	1.000	85.00	85.00
	FILTRU Y 3/4"			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	85.00
006	3240501	BUC.	1.000	80.00	80.00
	FILTRU DE APA POTABILA 3/4"			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.001	0	Total=	80.00
007	ID05A4	BUC.	10.000	1.18	11.78
	ROBINET CU CEP DREPT , CU MUFE FARA			2.50	25.00
	PRESGARNITURA , PT. INST. INCALZIRE			0.00	0.00
	CENTRALA , CU D: 25 MM			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	36.78
007	4202462	BUC.	10.000	26.00	260.00
	ROBINET TRECERE FONTA 3/4" A VENTIL+			0.00	0.00
	MUFA PN10 S6480			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	260.00
008	ATA02B	BUC.	1.000	1.27	1.27
	MONTAREA APARATELOR PE CONSOLE SAU			15.50	15.50
	SUPPORTI METALICI,AVIND GREUTATEA DE:1-5			0.00	0.00
	KG			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	16.77
009	IC09B1	[5] M	16.000	3.79	60.71
	TEAVA DIN POLIPROPILENA PT.INST. INCALZ.			16.75	268.00
	C.LOCUINTE+SOC.INS.IN COLOANE D= 25 MM			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	328.71
009	3270909	M	16.320	5.40	88.13
	TEAVA PPR CU INSERTIE D 25 MM			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	88.13
010	IC36D1	BUC.	16.000	1.81	28.94
	BRATARI PT.FIX.TEVI.OTEL LA INST.INCALZ.			1.25	20.00
	SAU GAZE MONT.PRIN IMPUSCARE BOLT OTEL			0.00	0.00
	PE BETON D=3/4 T			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	48.94

```

=====
011 IC38D1# BUC. 62.000 0.29 18.01
PIESE DE RACORDARE (FIINGURI) CU 2 6.00 372.00
IMBINARI DIN POLIPROP.IMBINATE RPIN 0.24 14.88
POLIFUSIUNE CU TEAVA DIN POLIPROP.ARMATA 0.00 0.00
CU DIAMETRUL EXTERIOR DE 40 MM Total= 404.89
0.000 0

011 6719488 BUC. 16.000 5.00 80.00
COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL
40 MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 80.00

011 6719486 BUC. 10.000 2.00 20.00
COT POLIPROPILENA D ext =25 MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 20.00

011 6729919 BUC. 20.000 10.00 200.00
ADAPTOR PPR DN 25 0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 200.00

011 6719494 BUC. 6.000 4.00 24.00
TEU DIN POLIPROPILENA, AVAND DIAMETRUL
25 MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 24.00

012 SB44C1 BUC. 4.000 37.68 150.70
SIFON DE PARDOSEALA DIN FONTA EMAILATA 24.50 98.00
AVIND D= 50MM,DUBLU CU 1 RACORD SI 0.00 0.00
IESIRE LATERALA 0.00 0.00
0.015 0 Total= 248.70

013 SB08A# [ 2] M 2.000 0.13 0.26
TEAVA PE,PP,PP-R PT CANAL,IMBIN CU GARN 5.00 10.00
CAUCIUC,MONT APAR SAU INGROP SUB PARD,DN
=40 MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 10.26

013 6704302 BUC. 8.000 4.00 32.00
@TUB POLIPROP CU O MUFA HTEM DN 32X500 0.00 0.00
COD 62500005 0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 32.00

014 SB08B# M 2.000 0.13 0.26
TEAVA PE,PP,PP-R PT CANAL,IMBIN CU GARN 5.50 11.00
CAUCIUC,MONT APAR SAU INGROP SUB PARD,DN
=40 MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= 11.26

```

014 6704317	BUC.	4.000	6.00	24.00
@TUB POLIPROP CU O MUFA HTEM DN 40X500			0.00	0.00
COD 62500025			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	24.00
015 SB08C#	M	6.000	0.16	0.99
TEAVA PE,PP,PP-R PT CANAL,IMBIN CU GARN			6.25	37.50
CAUCIUC,MONT APAR SAU INGROP SUB PARD,DN			0.00	0.00
=50 MM			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	38.49
015 6704332	BUC.	12.000	6.72	80.60
@TUB POLIPROP CU O MUFA HTEM DN 50X500			0.00	0.00
COD 62500045			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.001	0 Total=	80.60
016 IZH01A1	[16] M	15.000	0.00	0.00
IZOLAREA CONDUCTELOR DE APA CU IZOLATIE			3.01	45.11
TIP ARMAFLEX, ELASTOMER, ETC.			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	45.11
016 3274157	M	15.000	5.00	75.00
IZOLATIE FLEXIBILA ARMAFLEX 22 X 6MM			0.00	0.00
GROSIME			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	75.00
017 IE01A1	MP.	40.000	0.00	0.00
EFACT.PROB.ETANS LA PRES.INST.INCALZ.			13.00	520.00
CENTRALA,SUPR TOTALA INCALZ.A CORPURILOR			0.00	0.00
ESTE:PINA LA 100 M			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	520.00
018 IE02A1	MP.	40.000	0.00	0.00
EFACT.PROB.DILAT.-CONTRACT. SI FUNCT.A			11.25	450.00
INST.INCALZ CENTR,SUPR.TOTALA.INCALZ.			0.00	0.00
ESTE: PINA LA 100MP			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	450.00
019 TRA01A10	TONA	1.500	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
DIST.= 10 KM.			10.00	15.00
		0.000	0 Total=	15.00
020 TRB05A15	TONA	1.500	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT			68.00	102.00
DIRECT.MATERIALE COMODE SUB 25 KG			0.00	0.00
DISTANTA 50M			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	102.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.113	1705.22	3083.36	14.94	15.00	4818.52

=====

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 14.94
 Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 15.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

(3083.36 + 14.94 * 0.000 +
 15.00 * 0.000) * 0.02250 = 69.38

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.113	1705.22	3152.73	14.94	15.00	4887.89

Cheltuieli indirecte:

4887.89 * 0.03000 = 146.64

Profit:

5034.53 * 0.02000 = 100.69

TOTAL GENERAL DEVIZ: 5 135.22

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0003 03 TEREN DE SPORT

Lista cu cantitatile de lucrari

Deviz oferta PCC038 TERASAMENTE

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 TSC02A1	100 MC.	3.536	0.00	0.00	
SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI	0,21-0,39		0.00	0.00	
MC PAMINT UMIDIT.NATUR.DESC.DEP.TER.CAT.			1116.00	3946.18	
1			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	3946.18	
002 TRA01A01P	TONA	636.500	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00	
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 1 KM			0.00	0.00	
			5.00	3182.50	
	0.000	0	Total=	3182.50	
009 TRA01A10	TONA	264.000	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00	
DIST.= 10 KM.			10.00	2640.00	
	0.000	0	Total=	2640.00	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	0.00	3946.18	5822.50	9768.68

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 3946.18

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 5 822.50

Alte cheltuieli directe:

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	0.00	3946.18	5822.50	9768.68

Cheltuieli indirecte:

	9768.68 * 0.03000 =	293.06
Profit:	10061.74 * 0.02000 =	201.23
TOTAL GENERAL DEVIZ:		10 262.97

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA CAZASU

Obiectul: 0003 03 TEREN DE SPORT
 Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta PCC088 AMENAJARE TEREN MULTIFUNCTIONAL

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	
D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN	
A R T I C O L				PU UTI	VAL UTI	
S P O R				PU TRA	VAL TRA	
SPOR	MAT	MAN	UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L
001	CG04A1	[10]	MP.	800.000	0.00	0.00
	ASTERNERE COVOR SINTETIC TIP TARTAN 16			20.00	16000.00	
	MM, INCLUSIV REALIZAREA DE MARCAJE			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000		0 Total=	16000.00	
002	3274158	M		305.000	31.00	9455.00
	TEAVA PATRATA 60 X 60 X 3 MM			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000		0 Total=	9455.00	
002	2000608	MP.		3.600	650.00	2340.00
	POARTA METALICA INCLUSIV ACCESORII			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.010		0 Total=	2340.00	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.036	11795.00	16000.00	0.00	0.00	27795.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

$$(16000.00 + 0.00 * 0.000 + 0.00 * 0.000) * 0.02250 = 360.00$$

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.036	11795.00	16360.00	0.00	0.00	28155.00

Cheltuieli indirecte:

$$28155.00 * 0.03000 = 844.65$$

Profit:

$$28999.65 * 0.02000 = 579.99$$

=====

TOTAL GENERAL DEVIZ:

29 579.64

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0003 03 TEREN DE SPORT
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCC158 INSTALATII ELECTRICE

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	
D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN	
A R T I C O L				PU UTI	VAL UTI	
S P O R				PU TRA	VAL TRA	
SPOR	MAT	MAN	UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L
001	EC03A1	M	74.000	8.54	632.19	
	CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE			10.75	795.50	
	CONSOLE FIX.CU DIBLURI METAL COND.< 10			0.00	0.00	
	MMP.			0.00	0.00	
		0.001	0	Total=	1427.69	
001	3272035	M	82.400	2.10	173.04	
	CABLU ELECTRIC CYABY (3 X 1.50)			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000	0	Total=	173.04	
002	EE13XA1	BUC.	13.000	480.00	6240.00	
	STALPI, PLATFORME SI CARJE PT MONTAREA			102.25	1329.25	
	CORPURILOR DE ILUMINAT, STALPI METALICI			0.00	0.00	
	<5 M SI 50 KG/BUC, MONT.PE PLATFOEME			0.00	0.00	
	MET./BETON ARMAT PE CONSTRUCTII			Total=	7569.25	
	EXISTENTE	0.036	0			
003	W2E01A1	BUC.	13.000	4.99	64.93	
	SIGURANTA CU FUZIBIL INCLUSIV EXECUTAREA			43.62	567.12	
	LEGATURII PENTRU 15 A MONTAT			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000	0	Total=	632.06	
004	W2F05B01	[1] BUC.	12.000	791.19	9494.26	
	CORP DE ILUM.PUBL.TIP LAMPADAR PTR.LAMPA			27.95	335.40	
	CU VAP.ME RCUR INAL.PRES.LA SOL CU NISA			0.00	0.00	
	ST.METAL MONTAT			0.00	0.00	
		0.007	0	Total=	9829.66	
004	3282882	BUC.	12.000	230.00	2760.00	
	LAMPA HALOGEN 400W CU PRINDERE LA PARTEA			0.00	0.00	
	SUPERIOARA A STALPILOR IMPREJMUIRII			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.001	0	Total=	2760.00	

005	EF09A1	BUC.	50.000	0.00	0.00
	RACORD.COND.CU.AP.SAU MOT.LA BORNE.TAB.			1.75	87.50
	EL.PE MARM.,MET.,SAU CAPS.,COND.CU SECT.			0.00	0.00
	<10MMP			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	87.50
008	W1C09A1	KG	150.000	0.75	112.76
	CONSTRUCTII DIN OL.MONTARE IN STATII SI			4.50	675.00
	POSTURI DE TRANSF.SUPPORTURI,STELAJE,			0.00	0.00
	CANALE ETC.MONTARE			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	787.76
008	6310017	KG	150.000	10.00	1500.00
	PIESA METALICA PENTRU FIXARE STELAJE			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.001	0 Total=	1500.00
011	EH01A1	BUC.	15.000	0.00	0.00
	INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE			19.25	288.75
	ELECTRICA DE MAXIMUM 1 KV			50.00	750.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	1038.75
012	EG10A1	[9] BUC	1.000	82.59	82.59
	CUTIE CU ECLISA DE LEGATURA PT.PRIZA DE			34.50	34.50
	PAMANT			0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.005	0 Total=	117.09
013	W1P08A	BUC.	1.000	0.95	0.95
	VERIFICAREA PRIZELOR DE PAMINT PT.			45.00	45.00
	LUCRARI DE INSTALATII ELECTRICE LA			0.00	0.00
	CONSTRUCTII			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	45.95

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.783	21060.72	4158.02	750.00	0.00	25968.74

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice	=	750.00
Valoare aferenta utilaje electrice	=	0.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

(4158.02 +	750.00 * 0.000 +	
	0.00 * 0.000)	* 0.02250 =	93.56

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.783	21060.72	4251.58	750.00	0.00	26062.30

Cheltuieli indirecte:

26062.30 * 0.03000 =	781.87
----------------------	--------

Profit:

=====

26844.17 * 0.02000 =

536.88

TOTAL GENERAL DEVIZ:

27 381.05

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V (Tel:2109807)

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0004 04 AMENAJARE PARC
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCC068 IMPREJMUIRE GARD L= 75 ML REZIST
ENTA

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN
	A R T I C O L			PU UTI	VAL UTI
				PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT	MAN	UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L
001	TSA05A1	M.C.	17.000	0.00	0.00
	SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU			27.00	459.00
	TALUZ INCL.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.0,0-2M,T.USOR			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	459.00
002	TRA01A01P	TONA	31.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00
	MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 1 KM			0.00	0.00
				5.00	155.00
			0.000	0 Total=	155.00
003	TRI1AA01F1	TONA	31.000	0.00	0.00
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI			11.25	348.75
	MARUNTE,PRIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU			0.00	0.00
	TEREN-AUTO CATEG 1			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	348.75
004	TRB01A11	TONA	31.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE			17.25	534.74
	PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE GRUPA 1-3 DISTANTA 10M			0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	534.74
005	CZ0301E1	KG	299.000	7.07	2113.93
	CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII			0.62	186.88
	IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.PC			0.04	11.18
	52 D=10- 16 MM			0.00	0.00
			0.001	0 Total=	2311.98
006	CZ0301D1	KG	595.000	7.07	4206.65
	CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII			0.93	550.38
	IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.PC			0.04	22.25
	52 D=6-8MM			0.00	0.00
			0.001	1 Total=	4779.27

007	TRA01A10	TONA	1.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 10 KM.			10.00	10.00
			0.000	0 Total=	10.00
008	CC02D1	KG	894.000	0.12	104.41
	MONT ARMAT LA CONSTR.H<35M DIN BARE IN			0.70	625.80
	GRINZI SI STILPI D>18MM,PLACI D<12 CU			0.00	0.00
	DIST DIN PLASTIC			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	730.21
009	CA02D1	M.C.	17.000	0.50	8.50
	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII			75.50	1283.50
	CONTINUE,RADIERE SI PERETI SUB COTA ZERO			7.50	127.50
	A CONSTR.CU GROS.> 30CM			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	1419.50
009	2100969	M.C.	17.136	500.00	8568.00
	BETON DE CIMENT B 250 C 16/20			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	8568.00
010	TRA06A10	TONA	42.500	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
	DIST. =10KM			15.00	637.50
			0.000	0 Total=	637.50

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.914	15001.49	3989.04	160.93	802.50	19953.96

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 160.93

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA 802.50

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

3989.04 + 160.93 * 0.000 +
802.50 * 0.000) * 0.02250 = 89.75

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.914	15001.49	4078.80	160.93	802.50	20043.71

Cheltuieli indirecte:

20043.71 * 0.03000 = 601.31

Profit:

20645.03 * 0.02000 = 412.90

TOTAL GENERAL DEVIZ:

21 057.93

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA CAZASU

Obiectul: 0004 04 AMENAJARE PARC
 Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta PCC078 TERASAMENTE SI REZISTENTA TEREN DE JOACA SI ZONA FITNESS

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN
A R T I C O L				PU UTI	VAL UTI
S P O R M A T M A N U T I		GR./UA	GR.TOT.	PU TRA	VAL TRA
				T O T A L	
001	TSC02A1 [5]	100 MC.	1.000	0.00	0.00
	SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI		0,21-0,39	0.00	0.00
	MC			1116.00	1116.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	1116.00
002	TRA01A01P	TONA	80.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00
	MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 1 KM			0.00	0.00
				5.00	400.00
			0.000	0 Total=	400.00
003	TSD16A1	M.C.	30.000	125.50	3765.00
	STRAT DE REPART.DIN BALAST SUB PRISMA DE			31.50	944.99
	BALASTARE CF.COMPACTAT CU RULOU COMPR.DE			29.40	882.00
	10-12T			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	5591.99
004	TRA01A10	TONA	56.250	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 10 KM.			10.00	562.50
			0.000	0 Total=	562.50
005	CA02C1	M.C.	24.000	0.50	12.00
	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII			91.50	2196.00
	CONTINUE,RADIERE SI PERETI SUB COTA ZERO			7.50	180.00
	A CONSTR CU GROS <30CM			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	2388.00
005	2100969	M.C.	25.200	500.00	12600.00
	BETON DE CIMENT B 250 C 16/20			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	12600.00

006	TRA06A10	TONA	58.100	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
	DIST. =10KM			15.00	871.50
		0.000		0 Total=	871.50
007	CZ0301E1	KG	185.000	7.07	1307.95
	CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII			0.62	115.62
	IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.PC			0.04	6.92
	52 D=10- 16 MM			0.00	0.00
		0.001		0 Total=	1430.49
008	CZ0301D1	KG	290.000	7.07	2050.30
	CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII			0.93	268.25
	IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.PC			0.04	10.84
	52 D=6-8MM			0.00	0.00
		0.001		0 Total=	2329.39
009	CC01C1	KG	475.000	0.10	47.36
	MONTARE ARMATURI DIN OTEL BETON IN			0.50	237.50
	FUNDATII CONTI NUE,PLACI DE RADIERE,CU			0.00	0.00
	DIST DIN MASE PLASTICE			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	284.86
010	IZF04J1	[15] MP.	200.000	1.50	300.00
	STRAT DE SEPARARE AFERENT LUCR DE IZOL			3.25	650.00
	EXEC CU FOLIE PVC			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000		0 Total=	950.00
011	CC02P1	KG	1954.000	0.17	323.50
	MONTARE ARMAT LA CONSTR H<80 M DIN PLASE			0.62	1221.25
	IN PLACI CU DISTANTIERI DIN PLASTIC			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000		0 Total=	1544.75
011	3270700	BUC.	36.000	240.00	8640.00
	PLASA SUDATA D= 6 X 100 X 100 (6 X 2 M)			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.001		0 Total=	8640.00
012	TRA01A10	TONA	2.500	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 10 KM.			10.00	25.00
		0.000		0 Total=	25.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.590	29046.12	5633.62	2195.76	1859.00	38734.49

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice	=	2195.76
Valoare aferenta utilaje electrice	=	0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA	1 859.00
---------------	----------

=====

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca
 $5633.62 + 2195.76 * 0.000 + 1859.00 * 0.000) * 0.02250 = 126.76$

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.590	29046.12	5760.37	2195.76	1859.00	38861.25

Cheltuieli indirecte:
 $38861.25 * 0.03000 = 1\ 165.84$

Profit:
 $40027.09 * 0.02000 = 800.54$

TOTAL GENERAL DEVIZ: 40 827.63

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0004 04 AMENAJARE PARC
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCC098 AMENAJARE TEREN

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 DE11A1	M	330.000	19.42	6408.27	
BORD MICI PREF BETON 10 X 15 CM PT			7.59	2503.30	
INCADR TROTUARESPATII VERZI ALEI ASEZATE			0.00	0.00	
FUND BETON 10 X 20 C			0.00	0.00	
	0.034	11 Total=		8911.57	
001 CZ0105E1	M.C.	6.600	451.23	2978.14	
PREPARARE BETON B150,CU AGREGATE GRELE,			87.50	577.50	
GRANULATIA<31MM,CIMENT M30 MANUAL			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.284	2 Total=		3555.64	
002 DD01A1	[5] MP.	630.000	13.85	8725.50	
PAVAJ EXECUTAT CU PAVELE AUTOBLOCANTE DE			18.05	11371.03	
6 CM GROSIME (TRAFIC PIETONAL) PE UN			0.65	409.50	
SUBSTR DE NISIP			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		20506.03	
002 3282867	MP.	480.000	58.00	27840.00	
DALE BETON TIP 1 DREPTUNGHI 10X20X6 CM			0.00	0.00	
GRI			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.030	14 Total=		27840.00	
002 3282868	MP.	25.000	84.00	2100.00	
DALE DE BETON TIP 2 DREPTUNGHI 10X20X6			0.00	0.00	
CM - ANTRACIT			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.030	1 Total=		2100.00	
002 3282869	MP.	125.000	78.00	9750.00	
DALE DE BETON DREPTUNGHI 10X20X6 CM ALB			0.00	0.00	
CREM			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.030	4 Total=		9750.00	

003	DA06A1	M.C.	57.000	132.26	7538.82
	STRAT AGREG NAT (BALAST) CILINDR CU FUNCT			28.84	1644.07
	REZIST FILTRANT IZOL AERISIRE ANTICAP CU			48.20	2747.40
	ASTERNERE MANUAL			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	11930.29
004	TSA02C1	M.C.	4.200	0.00	0.00
	SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ			52.75	221.55
	VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI SL.COEZ.			0.00	0.00
	ADINC.<0,75M T.TARE			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	221.55
005	CA02C1	M.C.	4.200	0.50	2.10
	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII			91.50	384.30
	CONTINUE,RADIERE SI PERETI SUB COTA ZERO			7.50	31.50
	A CONSTR CU GROS <30CM			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	417.90
005	2100957	M.C.	4.234	490.00	2074.66
	BETON DE CIMENT B 200 C 12/15 STAS 3622			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	2074.66
006	IZF04J1	[15] MP.	200.000	1.50	300.00
	STRAT DE SEPARARE AFERENT LUCR DE IZOL			3.25	650.00
	EXEC CU FOLIE PVC			0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	950.00
007	CG13A1	MP.	7.000	16.55	115.88
	PARDOSELI DE MARMURA MONTATE SIMPLU SAU			56.50	395.50
	CU DESEN			1.50	10.50
				0.00	0.00
			0.017	0 Total=	521.88
007	2202054	MP.	7.140	230.00	1642.20
	PLACA MARMURA RUSCHITA CAL.I G=2CM S			0.00	0.00
	3415			0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.054	0 Total=	1642.20
008	CG04A1	[12] MP.	200.000	0.00	0.00
	ASTERNERE COVOR SINTETIC CU FIR DE 20			20.00	4000.00
	MM, INCLUSIV REALIZAREA DE MARCAJE			0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	4000.00
009	TRA01A10	TONA	128.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 10 KM.			10.00	1280.00
			0.000	0 Total=	1280.00

010	TRA06A10	TONA	10.750	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
	DIST. =10KM			15.00	161.25
		0.000		0 Total=	161.25
012	CO07A1	[7] M	40.000	40.00	1600.00
	MONTARE IMPREJMUIRE DIN STALPI METALICI			20.25	810.00
	SI PANOURI SIPCA DECORATIVA H= 1,0 M			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.004		0 Total=	2410.00
012	CZ0105E1	M.C.	2.600	451.23	1173.21
	PREPARARE BETON B150, CU AGREGATE GRELE,			87.50	227.50
	GRANULATIA<31MM, CIMENT M30 MANUAL			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.284		1 Total=	1400.71
012	3282872	M	40.000	168.00	6720.00
	IMPREJMUIRE LOC JOACA CADRU OTEL VOPSIT			0.00	0.00
	IN CAMP ELECTROSTATIC, SIPCA DIN LEMN			0.00	0.00
	VOPSITA H= 100 CM			0.00	0.00
		0.010		0 Total=	6720.00
012	3282873	BUC.	1.000	320.00	320.00
	POARTA LEMN 140 X 100 CM			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.005		0 Total=	320.00
013	TRA01A10	TONA	8.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 10 KM.			10.00	80.00
		0.000		0 Total=	80.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
33.894	79288.77	22784.74	3198.90	1521.25	106793.66

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice	=	3198.90
Valoare aferenta utilaje electrice	=	0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA	1	521.25
---------------	---	--------

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

(22784.74 +	3198.90 * 0.000 +	
	1521.25 * 0.000)	* 0.02250 =	512.66

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
33.894	79288.77	23297.40	3198.90	1521.25	107306.32

=====

Cheltuieli indirecte:		
107306.32 * 0.03000 =		3 219.19
Profit:		
110525.51 * 0.02000 =		2 210.51
TOTAL GENERAL DEVIZ:		112 736.02

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0004 04 AMENAJARE PARC
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCC108 SISTEMATIZARE VERTICALA

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
=	D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN
=	A R T I C O L			PU UTI	VAL UTI
=				PU TRA	VAL TRA
=	SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L
001	TSH03A1	M.C.	966.600	0.00	0.00
	EXTRAGEREA PAM.NECESAR AMENAJARII			24.50	23681.70
	SPATIILOR VERZI,CU PASTRAREA STRUCTURII			0.00	0.00
	T.MIJLOCIU			0.00	0.00
		0.000	0 Total=		23681.70
002	TSH04C1	MP.	1500.000	0.00	0.00
	MOBILIZAREA MAN.TEREN PT.PRIZA STRAT			8.75	13125.00
	VEGET.NIVELARE SI FINISARE TEREN			0.00	0.00
	MOBILIZAT T.MIJL.ADINC.30C			0.00	0.00
		0.000	0 Total=		13125.00
003	TSH09A1	100 MP.	15.000	71.28	1069.20
	SEMANAREA GAZONULUI PE SUPRAFETE			120.50	1807.50
	ORIZONTALE SAU IN PANTA SUB 30% *			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.004	0 Total=		2876.70
004	TSD14A1	M.C.	150.000	5.00	750.00
	UDAREA CU AUTOCIST.DE 5-8T CU DISP.DE			0.00	0.00
	STROP.STR.			10.00	1500.00
				0.00	0.00
		0.000	0 Total=		2250.00
005	TSH17A1	M.C.	30.000	0.00	0.00
	SAPARE MAN.GROPI POLIGON.CU LARG.<2M SI			28.25	847.50
	H<1,5M CU PASTRAREA STRUCT.SOL.PT.PLANT.			0.00	0.00
	IZOL.IN T.USOR			0.00	0.00
		0.000	0 Total=		847.50
006	TSH24A1	BUC.	60.000	1.73	104.01
	PLANTARI ARBUSTI FARA BALOT			9.00	539.96
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0 Total=		643.97

007	TRA01A01P	TONA	54.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00
	MOLCZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 1 KM			0.00	0.00
				5.00	270.00
		0.000		0 Total=	270.00
008	TR11AA01E3	TONA	54.000	0.00	0.00
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI			15.00	810.00
	MARUNTE,PRIN TRANS.PINA LA 10M TEREN-			0.00	0.00
	VAGON CATEG.3			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	810.00
009	TRA05A10	TONA	150.000	0.00	0.00
	TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE			0.00	0.00
	CU AUTOVEHIC. SPECIALE (CISTERNA, BETON.			0.00	0.00
	ETC) PE DIST.DE 10			10.00	1500.00
		0.000		0 Total=	1500.00
010	TSH26B1	M	90.000	0.34	30.15
	PLANTARI PENTRU GARD VIU ARBUSTI FOIOSI.			24.00	2160.00
	PE DOUA RINDURI			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000		0 Total=	2190.15
011	CO07A1	[8] M	40.000	68.00	2720.00
	MONTARE IMPREJMUIRE DIN STALPI METALICI			20.25	810.00
	SI PANOURI SIPCA DECORATIVA H= 1,0 M			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.007		0 Total=	3530.00
011	CZ0105E1	M.C.	2.600	451.23	1173.21
	PREPARARE BETON B150, CU AGREGATE GRELE,			87.50	227.50
	GRANULATIA<31MM, CIMENT M30 MANUAL			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.284		1 Total=	1400.71
012	TRA01A10	TONA	12.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 10 KM.			10.00	120.00
		0.000		0 Total=	120.00
013	TRA01A15	TONA	4.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 15 KM.			12.00	48.00
		0.000		0 Total=	48.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
1.101	5846.57	44009.15	1500.00	1938.00	53293.72

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice	=	1500.00
Valoare aferenta utilaje electrice	=	0.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA	1 938.00
---------------	----------

=====

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

(44009.15 + 1500.00 * 0.000 +
1938.00 * 0.000) * 0.02250 = 990.21

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
1.101	5846.57	44999.36	1500.00	1938.00	54283.92

Cheltuieli indirecte:

54283.92 * 0.03000 = 1 628.52

Profit:

55912.44 * 0.02000 = 1 118.25

TOTAL GENERAL DEVIZ:

57 030.69

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA CAZASU
 Obiectul: 0004 04 AMENAJARE PARC
 Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta PCC118 IMPREJMUIRE - SIPCA METALICA L= 170 M

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI
			PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L	
004 CO07B1	[59] M	50.000	6.44	322.00
IMPREJMUIRE DIN PANOURI SIPCA METALICA H			30.50	1525.00
= 2,0 M			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0	Total=	1847.00
004 3282874	BUC.	120.000	13.00	1560.00
SIPCA METALICA H= 2,0 M			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.002	0	Total=	1560.00
004 3282875	BUC.	720.000	0.35	252.00
AUTOFORANTE PENTRU SIPCA METALICA			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	252.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.280	2134.00	1525.00	0.00	0.00	3659.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

(1525.00 + 0.00 * 0.000 +
 0.00 * 0.000) * 0.02250 = 34.31

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.280	2134.00	1559.31	0.00	0.00	3693.31

Cheltuieli indirecte:

3693.31 * 0.03000 = 110.80

Profit:

=====

3804.11 * 0.02000 =	76.08
---------------------	-------

=====

TOTAL GENERAL DEVIZ: 3 880.19

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long tail, is written over a faint circular stamp or watermark.

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA CAZASU

Obiectul: 0004 04 AMENAJARE PARC
 Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta PCC128 IMPREJMUIRE - PLASA ZINCATA L= 70 M H= 1,0 M

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN
A R T I C O L				PU UTI	VAL UTI
S P O R				PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT	MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L
001	CO07B1	[60] M	70.000	30.72	2150.40
	IMPREJMUIRI DIN PANOURI DE PLASA ZINCATA			30.50	2135.00
	PE STILPI METALICI H= 1,00 M			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	4285.40
001	CZ0105E1	M.C.	4.500	451.23	2030.55
	PREPARARE BETON B150, CU AGREGATE GRELE,			87.50	393.75
	GRANULATIA<31MM, CIMENT M30 MANUAL			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.284	1	Total=	2424.30
001	3274162	M	70.000	26.00	1820.00
	TEAVA RECTANGULARA 60X40X3MM 6M			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	1820.00
001	3274163	M	70.000	6.00	420.00
	TEAVA PATRATA OTEL 20X20X2 MM			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	420.00
001	3274160	BUC.	35.000	86.00	3010.00
	PLASA BORDURATA ZINCATA 2000X2000X4.5			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	3010.00
001	3274165	BUC.	35.000	4.00	140.00
	CAPAC STALP			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	140.00

002	CN11A1	MP.	19.600	0.35	6.80
	VOPSITORII LA BALUSTRADE, GRILE, PARAPETE			22.50	441.00
	METALICE CU VOPSELE DE ULEI			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000		0 Total=	447.80
002	6103397	KG	2.400	32.00	76.80
	VOPSEA GRI BLFU V.621-1 NTR 90-80			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.001		0 Total=	76.80
006	TRA01A10	TONA	15.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 10 KM.			10.00	150.00
		0.000		0 Total=	150.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
1.281	9654.55	2969.75	0.00	150.00	12774.30

Detaliere transporturi:

-Articole TRA	150.00
---------------	--------

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

2969.75 +	0.00 * 0.000 +	
150.00 * 0.000)	* 0.02250 =	66.82

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
1.281	9654.55	3036.57	0.00	150.00	12841.12

Cheltuieli indirecte:

12841.12 * 0.03000 =	385.23
----------------------	--------

Profit:

13226.35 * 0.02000 =	264.53
----------------------	--------

TOTAL GENERAL DEVIZ:

13 490.88

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0004 04 AMENAJARE PARC
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCC208 RETELE EXTERIOARE APA CANAL

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN
A R T I C O L				PU UTI	VAL UTI
S P O R				PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT	MAN	UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L
001	TSA04C1	M.C.	80.000	0.00	0.00
	SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU SPRIJ.			66.00	5280.00
	SI EVAC.MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.LA ADINC.			0.00	0.00
	0,0-1,5M T.TARE			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	5280.00
002	ACE08A1	M.C.	10.000	205.00	2050.00
	UMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA			15.25	152.50
	SI CANALIZARE CU: NISIP			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000		0 Total=	2202.50
003	TSD01B1	M.C.	70.000	0.00	0.00
	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,			7.65	535.50
	STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.			0.00	0.00
	BULG.TEREN MIJL.			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	535.50
003	TSF04A1	MP.	30.000	32.08	962.50
	SPRIJIN.MAL.CU DULAPI FAG VERTIC.CU			77.25	2317.50
	INTERSP.<0,05MSI LAT.INTRE MAL.SUB 2,5M,			0.00	0.00
	PE ADINC.0,0-4M			0.00	0.00
		0.011		0 Total=	3280.00
004	TSD04C1	M.C.	70.000	0.50	35.00
	COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.			18.50	1295.00
	EXECUT.PE STRAT.CU UDAREA FIEC.STRAT DE			0.00	0.00
	20CM GROS.T.NECOEZIV			0.00	0.00
		0.000		0 Total=	1330.00
005	SA01C1	[3] M	5.000	0.02	0.12
	TEAVA PEHD DN 20 MM			17.75	88.75
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000		0 Total=	88.87


```

=====
011 ACD01J1      BUC.          2.000      576.01      1152.01
CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE      55.00      110.00
CU PIESA SUPORT CAROSABIL TIP III A          0.00        0.00
                                                0.00        0.00
                                0.441      1 Total=      1262.01

013 ACD17C%      BUC.          7.000        7.88        55.19
PIESA DE TRECERE PRIN PERETI CAMINE      119.00      833.00
                                                0.00        0.00
                                                0.00        0.00
                                0.003      0 Total=      888.19

013 6712017      BUC.          7.000        65.00      455.00
PIESE DE TRECERE PRIN PERETI CAMINE DN      0.00        0.00
110 MM                                       0.00        0.00
                                                0.00        0.00
                                0.002      0 Total=      455.00

014 ACE13B1      BUC.          3.000        62.82      188.45
HIDRANT DE GRADINA TIP MICM NI-532-63      25.25       75.75
AVIND D= 3/4 " MONTAT IN PAMINT            0.00        0.00
                                                0.00        0.00
                                0.042      0 Total=      264.20

015 TSA24A1      ORA          10.000        0.00        0.00
EPUIZAREA MEC.A APEI DIN SAP.IN TEREN CU      0.00        0.00
INFILTR.PUTERNICE CU MOTOPOMPA DE APA DE      18.47      184.75
6,6-12KW                                       0.00        0.00
                                0.000      0 Total=      184.75

016 ACE07A1      100 M.        1.100        4.98        5.48
SPALAREA SI DESINFECTAREA CONDUCTELOR DE      39.25      43.17
ALIMENTARE CU APA AVIND DN 50              0.00        0.00
                                                0.00        0.00
                                0.000      0 Total=      48.65

017 ACA11D1      M             5.000        24.96      124.78
MONTARE TEAVA PVC TIP 3(M) IN PAMINT, IN      8.25       41.25
EXTERIORULCLADIRILOR,AVIND DN 110          0.01        0.07
                                                0.00        0.00
                                0.003      0 Total=      166.10

018 ACA11E3      M            120.000       46.01      5521.37
MONTARE TEAVA PVC TIP 3(M) IN PAMINT, IN      9.00      1080.00
EXTERIORULCLADIRILOR,AVIND DN 160          0.01        1.63
                                                0.00        0.00
                                0.006      1 Total=      6603.00

019 ACD01J1      BUC.          3.000      576.01      1728.02
CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE      55.00      165.00
CU PIESA SUPORT CAROSABIL TIP III A          0.00        0.00
                                                0.00        0.00
                                0.441      1 Total=      1893.02
=====

```

020	ACD04A1	[10] BUC.	3.000	700.00	2100.00
	CAMIN DE VIZITARE DIN PVC, INCLUSIV			272.38	817.14
	NISIP SUB SI IN JURUL CAMINULUI			99.00	297.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	3214.14
020	CZ0105E1	M.C.	0.750	451.23	338.42
	PREPARARE BETON B150, CU AGREGATE GRELE,			87.50	65.62
	GRANULATIA<31MM, CIMENT M30 MANUAL			0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.284	0 Total=	404.05
021	SB08C#	M	6.000	0.16	0.99
	TEAVA PE, PP, PP-R PT CANAL, IMBIN CU GARN			6.25	37.50
	CAUCIUC, MONT APAR SAU INGROP SUB PARD, DN			0.00	0.00
	=50 MM			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	38.49
021	6704332	BUC.	12.000	6.72	80.60
	@TUB POLIPROP CU O MUFA HTEM DN 50X500			0.00	0.00
	COD 62500045			0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.001	0 Total=	80.60
022	SC22XB	BUC.	1.000	53.45	53.45
	FINTINA DE BAUT APA DIN FONTA EMAILATA,			62.50	62.50
	MONTATA PE DIBLURI DIN LEMN, CU TEAVA DE			0.00	0.00
	SCURGERE DIN: PVC			0.00	0.00
			0.002	0 Total=	115.94
022	4204147	BUC.	1.000	280.00	280.00
	FANTANA ARTEZIANA FONTA EMAILATA CU			0.00	0.00
	PICIOR C1 NI 125			0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.024	0 Total=	280.00
023	IA34F1	[3] BUC.	1.000	244.05	244.05
	MONTARE FOSA SEPTICA INGROPATA DE 5,00			322.00	322.00
	MC			0.22	0.22
				0.00	0.00
			0.038	0 Total=	566.27
024	SF02A1	M	110.000	0.00	0.00
	EFECTUARE PROBA DE ETANS.LA PRES.A INST.			4.25	467.50
	INTER.DE APA, EXECUTATE CU TEVI PVC			0.00	0.00
	INCLUSIV ARMATURILE			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	467.50

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
3.774	15989.93	15718.44	483.70	0.00	32192.07

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice	=	483.70
Valoare aferenta utilaje electrice	=	0.00

Alte cheltuieli directe:

=====
 -Contributie asiguratorie pentru munca

(15718.44 + 483.70 * 0.000 +
 0.00 * 0.000) * 0.02250 = 353.66

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
3.774	15989.93	16072.11	483.70	0.00	32545.73

Cheltuieli indirecte:

32545.73 * 0.03000 = 976.37

Profit:

33522.11 * 0.02000 = 670.44

TOTAL GENERAL DEVIZ:

34 192.55

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



FORMULARUL F4

Obiectiv :

CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, CORP ANEXA PARTER, AMENAJARE PARC SI LOC DE JOACA
PENTRU COPII SI IMPREJMUIRE TEREN, COMUNA CAZASU, JUDETUL BRAILA

LISTA DE UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE CE NECESITA MONTAJ, INCLUSIV ACTIVE NECORPORALE

Nr. crt.	DENUMIRE	U.M.	CANT.	P.U. Ron fara TVA	VALOARE Ron fara TVA
	TEREN MULTIFUNCTIONAL				
1	STALPI MULTIFUNCTIONALI DIN OTEL PENTRU TENIS SI VOLEI	Buc(2)	1.00	1325.00	1325.00
2	FILEU MULTIFUNCTIONAL CU SUPTOR REGLABIL PE INALTIME	buc	1.00	760.00	760.00
3	PANOU BASCHET 110X75 CM, TRANSPARENT, CU INEL SI PLASA (PRINS DE GARD)	buc	2.00	1050.00	2100.00
4	POARTA FOTBAL MINIFOTBAL/FUTSAL 3X2, PROFIL ROTUND ALUMINIU CU PLASA	buc	12.00	450.00	5400.00
5	TARTAN CAUCIUC TURNAT 16 MM GROSIME, FORMAT DINTR-UN STRAT DE 8 MM DIN GRANULE RECICLABILE SBR, PESTE CARE SE APLICA UN STRAT DE 8 MM GROSIME DE GRANULE COLORATE EPDM	mp	800.00	188.00	150400.00
	Total vitoare – lei- exclusiv TVA				159985.00
	AMENAJARE PARC				
6	TARTAN TURNAT CU MODEL (ZONA DE JOACA 2-3 MM GROSIME	mp	210.00	188.00	39480.00
7	BANCI SIMPLE DIN LEMN CU SPATAR	buc	19.00	670.00	12730.00
8	CISMEA DE APA	buc	1.00	1850.00	1850.00

9	COS GUNOI DIN LEMN, CU PICIOR UNIC METALIC DE SUSTINERE	buc	7.00	250.00	1750.00
10	COMPLEX DE JOACA	buc	1.00	12500.00	12500.00
11	BALANSOAR CU 2 LOCURI	buc	2.00	1250.00	2500.00
12	FIGURINE PE ARC	buc	4.00	1120.00	4480.00
13	APARAT FITNESS EXTERIOR COMPLEX PENTRU BRATE, TALIE SI TRUNCHI	buc	1.00	6800.00	6800.00
14	APARAT FITNESS EXTERIOR DE TIP TREPTE	buc	1.00	3810.00	3810.00
15	APARAT FITNESS EXTERIOR TIP HOCHEI	buc	1.00	3650.00	3650.00
16	BARE ANTRENAMENT FITNESS	buc	1.00	3400.00	3400.00
17	APARAT FITNESS EXTERIOR PENTRU PICIOARE	buc	1.00	4100.00	4100.00
18	APARAT FITNESS EXTERIOR PENTRU BRATE, TALIE SI TRUNCHI	buc	1.00	3510.00	3510.00
19	APARAT FITNESS EXTERIOR TIP BICICLETA	buc	1.00	3250.00	3250.00
20	TUIA DECORATIV H 1 M	buc	32.00	40.00	1280.00
21	SALCAM GLOBULAR 400- 600 CM	buc	18.00	220.00	3960.00
22	PAULOWNIA ORNAMENT 150- 200 CM	buc	6.00	160.00	960.00
23	PLATANUS ACERIFOLIA/ HISPANICA (100 CM PUIET BUCATA)	buc	4.00	40.00	160.00
24	GAZON UNIVERSAL LIVRARE: 1 KG ACOPERA CCA 25-30 MP	buc	60.00	13.00	780.00
25	ULMUS PUMILA CELER – GARD VERDE, H 100 CM	buc	540.00	3.00	1620.00
	Total valoare – lei- exclusiv TVA				112570.00

UTILAJE SI ECHIPAMENTE							
26	BAZIN VIDANJABIL V= 5,0 MC	buc	1.00	3200.00			3200.00
27	STALPI ILUMINAT CU PANOU SOLAR H= 3 M ECHIPAT COMPLET	buc	13.00	620.00			8060.00
28	STALP METALIC H= 8 M, PENTRU AMPLASARE SIRENA	buc	1.00	1150.00			1150.00
	Total valoare – lei- exclusiv TVA						12410.00
	TOTAL FARA TVA						284965.00
	TVA						54143.35
	TOTAL CU TVA						339108.35



OFERTANT,
SC OLCOCOONS SRL

FORMULARUL F4

Obiectiv :

CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, CORP ANEXA PARTER, AMENAJARE PARC SI LOC DE JOACA
PENTRU COPII SI IMPREJMUIRE TEREN, COMUNA CAZASU, JUDETUL BRAILA

LISTA UTILAJE, ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE SI FUNCTIONALE CARE NECESITA MONTAJ
INSTALATII SANITARE, TERMICE

Nr. crt.	DENUMIRE	U.M.	CANT.	P.U. Ron fara TVA	VALOARE Ron fara TVA	Furnizor enum, adr, teleasa	Fisa tehnica elatasata
1	CENTRALA TERMICA	buc	1	2900.00	2900.00	ROINSTALATII	Fisa tehnica nr. 1
2	BOILER TERMOELECTRIC	buc	1	1850.00	1850.00	ROINSTALATII	Fisa tehnica nr. 2
3	PRESELECTOR HIDRAULIC	buc	1	700.00	700.00	ROINSTALATII	Fisa tehnica nr. 3
4	POMPE CIRCULATIE AGENT TERMIC	set	2	480.00	960.00	ROINSTALATII	Fisa tehnica nr. 4
5	FOSA SEPTICA ECOLOGICA	buc	1	5200.00	5200.00	CUSTOM TANKS	Fisa tehnica nr. 5
6	DOTARI – OBIECTE SANITARE	buc	1	3100.00	3100.00	DEDEMAN	Fisa tehnica nr. 6
	TOTAL FARA TVA				14710.00		
	TVA				2794.90		
	TOTAL CU TVA				17504.90		

OFERTANT,
SC OLCOCONS SRL



Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA CAZASU
 Obiectul: 0006 06 NCS - NR
 Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta PCCNC4 NCS - CLIMATIZARE ANEXA - AER CONDITIONAT

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	
			PU TRA	VAL TRA	
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	
001 RPVC29A	[1] BUC.	2.000	16.17	32.33	
MONTARE UNITATE EXTERIOARA DE AER			229.50	459.00	
CONDITIONAT, INCLUSIV PROCURARE SI			0.00	0.00	
MONTARE SUPORTI SI PRELUNGIRE TRASEU			0.00	0.00	
FRIGORIFIC			Total=	491.33	
	0.001	0			
001 3283160	BUC.	1.000	1850.00	1850.00	
AER CONDITIONAT TIP NORDSTAR 9000 BTU			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.010	0	Total=	1850.00	
001 3273160	BUC.	1.000	2450.00	2450.00	
AER CONDITIONAT TIP NORDSTAR 18000 BTU			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.015	0	Total=	2450.00	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.027	4332.33	459.00	0.00	0.00	4791.33

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

459.00 + 0.00 * 0.000 +
 0.00 * 0.000) * 0.02250 = 10.33

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.027	4332.33	469.33	0.00	0.00	4801.66

Cheltuieli indirecte:

4801.66 * 0.03000 = 144.05

=====

Profit: 4945.71 * 0.02000 = 98.91

TOTAL GENERAL DEVIZ: 5 044.63

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'M' or similar character, is written over a faint circular stamp or watermark.

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA CAZASU
 Obiectul: 0006 06 NCS - NR
 Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta PCCNC6 D.S.2 - NOTA COMANDA SUPLIMENTAR
 A

Categorია de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN
A R T I C O L				PU UTI	VAL UTI
S P O R				PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT	MAN	UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L
001	CE16D1 [1] BUC.		1.000	2492.02	2492.02
	TRAPA VIZITARE POD			294.50	294.50
				1.00	1.00
				0.00	0.00
		0.010		0 Total=	2787.52

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.010	2492.02	294.50	1.00	0.00	2787.52

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 1.00
 Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

294.50 + 1.00 * 0.000 +
 0.00 * 0.000) * 0.02250 = 6.63

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.010	2492.02	301.13	1.00	0.00	2794.15

Cheltuieli indirecte:

2794.15 * 0.03000 = 83.82

Profit:

2877.97 * 0.02000 = 57.56

TOTAL GENERAL DEVIZ:

2 935.53

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA CAZASU
 Obiectul: 0006 06 NCS - NR
 Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta PCCNR1 NR - TEREN MULTIFUNCTIONAL TERASAMENTE

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	
			PU TRA	VAL TRA	
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	
001 TSC02A1	100 MC.	-3.536	0.00	0.00	
SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI	0,21-0,39		0.00	0.00	
MC PAMINT UMIDIT.NATUR.DESC.DEP.TER.CAT.			1116.00	-3946.18	
1			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		-3946.18	
002 TRA01A01P	TONA	-636.500	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00	
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 1 KM			0.00	0.00	
			5.00	-3182.50	
	0.000	0 Total=		-3182.50	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	0.00	-3946.18	-3182.50	-7128.68

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = -3946.18
 Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA -3 182.50

Alte cheltuieli directe:

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	0.00	-3946.18	-3182.50	-7128.68

Cheltuieli indirecte:

-7128.68 * 0.03000 = 213.86

Profit:

-7342.54 * 0.02000 = 146.85

TOTAL GENERAL DEVIZ:

-7 489.38

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA CAZASU
 Obiectul: 0006 06 NCS - NR
 Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta PCCNR2 NR - TEREN MULTIFUNCTIONAL AMENAJARE

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	
D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN	
A R T I C O L				PU UTI	VAL UTI	
S P O R				PU TRA	VAL TRA	
SPOR MAT	MAN	UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L	
002	3274158	M	-305.000	31.00	-9455.00	
TEAVA PATRATA 60 X 60 X 3 MM				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000		0 Total=	-9455.00	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	-9455.00	0.00	0.00	0.00	-9455.00

Alte cheltuieli directe:

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	-9455.00	0.00	0.00	0.00	-9455.00

Cheltuieli indirecte:

-9455.00 * 0.03000 = 283.65

Profit:

-9738.65 * 0.02000 = 194.77

TOTAL GENERAL DEVIZ:

-9 933.41

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0006 06 NCS - NR
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCCNR3 NR - ANEXA - CENTRALA TERMICA

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 IA05A1 [4] BUC.		-2.000	33.05	-66.09	
MONTARE CENTRALA TERMICA P= 6 KW			309.75	-619.50	
			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.002	0 Total=		-685.59	
002 M1B08A1 [26] BUC.		-2.000	56.98	-113.97	
MONTARE ELECTROPOMPA CIRCULATIE			80.00	-160.00	
			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.006	0 Total=		-273.97	
003 IA22C1 [4] BUC.		-1.000	83.16	-83.16	
BOILER TERMOELECTRIC 200 LITRI			145.50	-145.50	
			0.06	-0.06	
			0.00	0.00	
	0.003	0 Total=		-228.72	
004 IA32A1 [20] BUC.		-1.000	2.26	-2.26	
SEPARATOR HIDRAULIC			122.75	-122.75	
			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		-125.01	
005 ID02A1 BUC.		-4.000	1.40	-5.59	
TEU REGLARE PT.INST, INCALZIRE CENTR.CU			4.25	-17.00	
D: 3/8' "			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		-22.59	
005 3272550 BUC.		-4.000	26.99	-107.96	
AERISITOR AUTOMAT 1/2"			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		-107.96	

006	IA32A3	BUC.	-2.000	2.26	-4.52
	FILTRU Y			22.25	-44.50
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	-49.02
006	3274156	BUC.	-1.000	85.00	-85.00
	FILTRU Y 3/4"			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	-85.00
006	3240501	BUC.	-1.000	80.00	-80.00
	FILTRU DE APA POTABILA 3/4"			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.001	0 Total=	-80.00
007	ID05A4	BUC.	-10.000	1.18	-11.78
	ROBINET CU CEP DREPT , CU MUFE FARA			2.50	-25.00
	PRESGARNITURA , PT. INST. INCALZIRE			0.00	0.00
	CENTRALA , CU D: 25 MM			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	-36.78
007	4202462	BUC.	-10.000	26.00	-260.00
	ROBINET TRECERE FONTA 3/4" A VENTIL+			0.00	0.00
	MUFA PN10 S6480			0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	-260.00
008	ATA02B	BUC.	-1.000	1.27	-1.27
	MONTAREA APARATELOR PE CONSOLE SAU			15.50	-15.50
	SUPORTI METALICI,AVIND GREUTATEA DE:1-5			0.00	0.00
	KG			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	-16.77
009	IC09B1 [5] M		-16.000	3.79	-60.71
	TEAVA DIN POLIPROPILENA PT.INST. INCALZ.			16.75	-268.00
	C.LOCUINTE+SOC.INS.IN COLOANE D= 25 MM			0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	-328.71
009	3270909	M	-16.320	5.40	-88.13
	TEAVA PPR CU INSERTIE D 25 MM			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	-88.13
010	IC36D1	BUC.	-16.000	1.81	-28.94
	BRATARI PT.FIX.TEVI.OTEL LA INST.INCALZ.			1.25	-20.00
	SAU GAZE MONT.PRIN IMPUSCARE BOLT OTEL			0.00	0.00
	PE BETON D=3/4 T			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	-48.94

```

=====
011 IC38D1# BUC. -62.000 0.29 -18.01
PIESE DE RACORDARE (FIINGURI) CU 2 6.00 -372.00
IMBINARI DIN POLIPROP.IMBINATE RPIN 0.24 -14.88
POLIFUSIUNE CU TEAVA DIN POLIPROP.ARMATA 0.00 0.00
CU DIAMETRUL EXTERIOR DE 40 MM Total= -404.89
0.000 0
011 6719488 BUC. -16.000 5.00 -80.00
COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 0.00 0.00
40 MM 0.00 0.00
0.00 0 Total= -80.00
0.000 0
011 6719486 BUC. -10.000 2.00 -20.00
COT POLIPROPILENA D ext =25 MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= -20.00
0.000 0
011 6729919 BUC. -20.000 10.00 -200.00
ADAPTOR PPR DN 25 0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= -200.00
0.000 0
011 6719494 BUC. -6.000 4.00 -24.00
TEU DIN POLIPROPILENA, AVAND DIAMETRUL 0.00 0.00
25 MM 0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= -24.00
0.000 0
012 SB44C1 BUC. -4.000 37.68 -150.70
SIFON DE PARDOSEALA DIN FONTA EMAILATA 24.50 -98.00
AVIND D= 50MM,DUBLU CU 1 RACORD SI 0.00 0.00
IESIRE LATERALA 0.00 0.00
0.015 0 Total= -248.70
0.015 0
013 SB08A# [ 2] M -2.000 0.13 -0.26
TEAVA PE,PP,PP-R PT CANAL,IMBIN CU GARN 5.00 -10.00
CAUCIUC,MONT APAR SAU INGROP SUB PARD,DN 0.00 0.00
=40 MM 0.00 0.00
0.000 0 Total= -10.26
0.000 0
013 6704302 BUC. -8.000 4.00 -32.00
@TUB POLIPROP CU O MUFA HTEM DN 32X500 0.00 0.00
COD 62500005 0.00 0.00
0.00 0.00
0.000 0 Total= -32.00
0.000 0
014 SB08B# M -2.000 0.13 -0.26
TEAVA PE,PP,PP-R PT CANAL,IMBIN CU GARN 5.50 -11.00
CAUCIUC,MONT APAR SAU INGROP SUB PARD,DN 0.00 0.00
=40 MM 0.00 0.00
0.000 0 Total= -11.26
0.000 0

```



```

=====
014 6704317          BUC.          -4.000          6.00          -24.00
@TUB POLIPROP CU O MUFA HTEM DN 40X500          0.00          0.00
COD 62500025          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          -24.00

015 SB08C#          M          -6.000          0.16          -0.99
TEAVA PE,PP,PP-R PT CANAL,IMBIN CU GARN          6.25          -37.50
CAUCIUC,MONT APAR SAU INGROP SUB PARD,DN          0.00          0.00
=50 MM          0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          -38.49

015 6704332          BUC.          -12.000          6.72          -80.60
@TUB POLIPROP CU O MUFA HTEM DN 50X500          0.00          0.00
COD 62500045          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.001          0 Total=          -80.60

016 IZH01A1      [16] M          -15.000          0.00          0.00
IZOLAREA CONDUCTELOR DE APA CU IZOLATIE          3.01          -45.11
TIP ARMAFLEX, ELASTOMER, ETC.          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          -45.11

016 3274157          M          -15.000          5.00          -75.00
IZOLATIE FLEXIBILA ARMAFLEX 22 X 6MM          0.00          0.00
GROSIME          0.00          0.00
                                0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          -75.00

017 IE01A1          MP.          -40.000          0.00          0.00
EFECT.PROB.ETANS.LA PRES.INST.INCALZ.          13.00          -520.00
CENTRALA,SUPR TOTALA INCALZ.A CORPURILOR          0.00          0.00
ESTE:PINA LA 100 M          0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          -520.00

018 IE02A1          MP.          -40.000          0.00          0.00
EFECT.PROB.DILAT.-CONTRACT. SI FUNCT.A          11.25          -450.00
INST.INCALZ CENTR,SUPR.TOTALA.INCALZ.          0.00          0.00
ESTE: PINA LA 100MP          0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          -450.00

019 TRA01A10          TONA          -1.500          0.00          0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,          0.00          0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE          0.00          0.00
DIST.= 10 KM.          10.00          -15.00
                                0.000          0 Total=          -15.00

020 TRB05A15          TONA          -1.500          0.00          0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT          68.00          -102.00
DIRECT.MATERIALE COMODE SUB 25 KG          0.00          0.00
DISTANTA 50M          0.00          0.00
                                0.000          0 Total=          -102.00

```

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
-0.113	-1705.22	-3083.36	-14.94	-15.00	-4818.52

=====

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = -14.94
 Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA -15.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca
 (-3083.36 + -14.94 * 0.000 +
 -15.00 * 0.000) * 0.02250 = -69.38

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
-0.113	-1705.22	-3152.73	-14.94	-15.00	-4887.89

Cheltuieli indirecte:

-4887.89 * 0.03000 = 146.64

Profit:

-5034.53 * 0.02000 = 100.69

TOTAL GENERAL DEVIZ: -5 135.21

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA CAZASU

Obiectul: 0006 06 NCS - NR
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCCNR4 NR - ANEXA - TERASAMENTE

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN
A R T I C O L				PU UTI	VAL UTI
S P O R				PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT	MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L	

002	TSA05A1	M.C.	-8.000	0.00	0.00
	SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU			27.00	-216.00
	TALUZ INCL.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.0,0-2M,T.USOR			0.00	0.00
		0.000	0 Total=		-216.00

003	TSC02A1	100 MC.	-0.330	0.00	0.00
	SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39			0.00	0.00
	MC PAMINT UMIDIT.NATUR.DESC.DEP.TER.CAT.1			1116.00	-368.28
		0.000	0 Total=		-368.28

009	CG32D1	M.C.	-24.500	270.50	-6627.25
	UMPLUTURI IN STRATURI,EXECUTATE CU			11.50	-281.75
	PIATRA SPARTA SI NISIP,COMPACTATE MECANIC			2.10	-51.45
		0.000	0 Total=		-6960.45

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	-6627.25	-497.75	-419.73	0.00	-7544.73

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice	=	-419.73
Valoare aferenta utilaje electrice	=	0.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca		
(-497.75 + -419.73 * 0.000 + 0.00 * 0.000) * 0.02250 =		-11.20

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	-6627.25	-508.95	-419.73	0.00	-7555.93

Cheltuieli indirecte:

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA CAZASU

Obiectul: 0006 06 NCS - NR
 Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta PCCNR5 NR- ANEXA - ARHITECTURA

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 IZF04C1	[19] MP.	-30.000	10.00	-300.00	
STRAT HIDROIZOLATIE CU MEMBRANA			3.75	-112.50	
TERMOSUDABILA 1 STRAT			0.13	-3.77	
			0.00	0.00	
	0.001	0	Total=	-416.26	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
-0.030	-300.00	-112.50	-3.77	0.00	-416.26

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = -3.77
 Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca
 $-112.50 + (-3.77 * 0.000 + 0.00 * 0.000) * 0.02250 = -2.53$

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
-0.030	-300.00	-115.03	-3.77	0.00	-418.80

Cheltuieli indirecte:

$-418.80 * 0.03000 = -12.56$

Profit:

$-431.36 * 0.02000 = -8.63$

TOTAL GENERAL DEVIZ: - 439.98

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU
Obiectul: 0006 06 NCS - NR
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCCNR6 NR - ANEXA - INSTALATII TERMICE
INTERIOARE

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	
D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN	
A R T I C O L				PU UTI	VAL UTI	
S P O R				PU TRA	VAL TRA	
SPOR	MAT	MAN	UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L
001	IB02C01 [12] BUC.		-9.000	0.28	-2.51	
	MONTARE RADIATOARE DIN OTEL TIP PANOU			75.00	-675.00	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000		0 Total=	-677.51	
001	3271040 BUC.		-5.000	180.00	-900.00	
	RADIATOR OTEL 11X600X600			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000		0 Total=	-900.00	
001	7000010 BUC.		-4.000	320.00	-1280.00	
	RADIATOR OTEL TIP COMPACT 22 600X1000			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.006		0 Total=	-1280.00	
002	IC08B1 [15] M		-60.000	0.00	0.00	
	TEAVA DIN POLIPROPILENA PT. INCALZ.C.			30.01	-1800.88	
	LOCUINTE+SOC.INS.LEGAT.CORP INC+AERISIRE			0.00	0.00	
	D= 20X3,4 MM			0.00	0.00	
		0.000		0 Total=	-1800.88	
002	6701255 M		-61.200	3.00	-183.60	
	@TUB PP-R+AL TIP COPRAX DN 20 COD			0.00	0.00	
	63AL0004			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000		0 Total=	-183.60	
003	IC10B1 [11] M		-30.000	0.69	-20.71	
	TEAVA POLIPROPILENA INCALZ.C.LOCUINTE+			13.75	-412.50	
	SOC.INS.IN DISTRIBUTIE D= 25 X 3,5 MM			0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000		0 Total=	-433.21	

003 3324847	M	-30.600	8.00	-244.80
TEAVA PPR-AL 25X3,5			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	-244.80
004 IC40A1#	BUC.	-110.000	1.78	-195.76
BRATARA PENTRU FIXAREA CONDUCTELOR DIN			5.00	-550.00
OTEL PANA LA 1" INCLUSIV PENTRU			0.13	-14.57
INSTALATII DE INCALZIRE CENTRALA SAU			0.00	0.00
GAZE MONTATA PRIN DIBLURI DE PVC PE ZID			Total=	-760.33
CARAMIDA				
		0.000	0	
004 4204068	BUC.	-80.000	1.02	-81.48
BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1/2"			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	-81.48
004 4204044	BUC.	-30.000	1.05	-31.61
BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 3/4"			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	-31.61
005 IC34C1 [25]	BUC.	-84.000	0.00	0.00
MONTARE FITINGURI PPR			5.50	-462.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	-462.00
005 6719485	BUC.	-30.000	1.00	-30.00
COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL			0.00	0.00
exterior 20 MM			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	-30.00
005 6719486	BUC.	-4.000	2.00	-8.00
COT POLIPROPILENA D ext =25 MM			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	-8.00
005 6709916	BUC.	-18.000	8.00	-144.00
ADAPTOR DIN POLIPROPILENA CU FILET			0.00	0.00
INTERIOR CU D= 20 - 1/2"			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	-144.00
005 4127964	BUC.	-8.000	18.00	-144.00
RACORD ADAPTOR 25X3/4"			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	-144.00


```

=====
008 3270538      BUC.      -45.000      23.00      -1035.00
ROBINET CU SFERA SI FLUTURE DIN ALAMA      0.00      0.00
CROMATA GIACOMINI R250 FE-FI PT TRECERE      0.00      0.00
APA 3/4"      0.00      0.00
                                0 Total=      -1035.00

009  IC40A1      BUC.      -8.000      2.56      -20.44
CONFECT.MONTAREA+CIMENTAREA TEVII DE      8.25      -66.00
PROTECTIE LA TRECEREA CONDUCTELOR PRIN      0.00      0.00
ZIDURI D=1 TOLI      0.00      0.00
                                0 Total=      -86.44

010  IE01A1      MP.      -40.000      0.00      0.00
EFECT.PROB.ETANS.LA PRES.INST.INCALZ.      13.00      -520.00
CENTRALA,SUPR TOTALA INCALZ.A CORPURILOR      0.00      0.00
ESTE:PINA LA 100 M      0.00      0.00
                                0 Total=      -520.00

011  IE02A1      MP.      -40.000      0.00      0.00
EFECT.PROB.DILAT.-CONTRACT. SI FUNCT.A      11.25      -450.00
INST.INCALZ CENTR,SUPR.TOTALA.INCALZ.      0.00      0.00
ESTE: PINA LA 100MP      0.00      0.00
                                0 Total=      -450.00

012  IE07A1      MP.      -40.000      0.00      0.00
SPALAREA CU APA POTABILA A INSTALATIEI      7.75      -310.00
INTERIOARE DE INCALZIRE CENTRALA CU SUP.      0.00      0.00
CORP PINA LA 100MP      0.00      0.00
                                0 Total=      -310.00

013  IZH01A1      [16] M      -90.000      0.00      0.00
IZOLAREA CONDUCTELOR DE APA CU IZOLATIE      3.01      -270.65
TIP ARMAFLEX, ELASTOMER, ETC.      0.00      0.00
                                0.00      0.00
                                0 Total=      -270.65

013 3274154      M      -60.000      5.00      -300.00
IZOLATIE FLEXIBILA ARMAFLEX 22 X 6MM      0.00      0.00
GROSIME      0.00      0.00
                                0.00      0.00
                                0 Total=      -300.00

013 3274155      M      -30.000      6.00      -180.00
IZOLATIE FLEXIBILA ARMAFLEX 28 X 6MM      0.00      0.00
GROSIME      0.00      0.00
                                0.00      0.00
                                0 Total=      -180.00

014  TRA01A10      TONA      -1.000      0.00      0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,      0.00      0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE      0.00      0.00
DIST.= 10 KM.      10.00      -10.00
                                0 Total=      -10.00

```

=====					
015	TRB05A15	TONA	-1.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT			68.00	-68.00
	DIRECT.MATERIALE COMODE SUB 25 KG			0.00	0.00
	DISTANTA 50M			0.00	0.00
		0.000	0 Total=		-68.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
-0.092	-5644.71	-5733.54	-14.57	-10.00	-11402.81

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = -14.57

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA -10.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

$$(-5733.54 + -14.57 * 0.000 + -10.00 * 0.000) * 0.02250 = 129.00$$

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
-0.092	-5644.71	-5862.54	-14.57	-10.00	-11531.82

Cheltuieli indirecte:

-11531.82 * 0.03000 = 345.95

Profit:

-11877.77 * 0.02000 = 237.56

TOTAL GENERAL DEVIZ:

-12 115.32

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0480 000004800 CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTION
AL, ANEXA, PARC, LOC DE JOACA
CAZASU

Obiectul: 0006 06 NCS - NR
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta PCCNR7 D.S. 2 - NOTA DE RENUNTARI

Categoria de lucrari: 0031

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON

Rest de realizat la data de 12/03/2024

Tine cont de realizari pentru decontare.

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI
			PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L	
001 IZF10G1	[17] MP.	-37.000	8.88	-328.65
STRAT TERMOIZOL.LA PLANSEU PESTE PARTER			2.57	-94.91
(IN POD) CU VATA MINERALA DE 15 CM			0.10	-3.88
GROSIME			0.00	0.00
	0.004	0 Total=		-427.45
001 3282879	MP.	-38.370	38.00	-1458.06
VATA MINERALA BAZALTICA ISOVER PLE 100			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.003	0 Total=		-1458.06
001 3282880	MP.	-38.370	21.00	-805.77
VATA MINERALA BAZALTICA ISOVER PLE 50			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.002	0 Total=		-805.77
002 IZF03F1	MP.	-37.000	4.40	-162.80
BARIERA CONTRA VAPORILOR / FOLIE			4.03	-149.19
ANTICONDENS			0.04	-1.39
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		-313.38
003 CO07B1	[59] M	-13.300	6.44	-85.65
IMPREJMUIRE DIN PANOURI SIPCA METALICA H			30.50	-405.65
= 2,0 M			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0 Total=		-491.30
003 3282874	BUC.	-120.000	13.00	-1560.00
SIPCA METALICA H= 2,0 M			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.002	0 Total=		-1560.00

=====		=====	
003 3282875	BUC.	-720.000	0.35 -252.00
AUTOFORANTE PENTRU SIPCA METALICA			0.00 0.00
			0.00 0.00
			0.00 0.00
	0.000	0 Total=	-252.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
-0.588	-4652.94	-649.76	-5.27	0.00	-5307.97

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = -5.27
 Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca
 $-649.76 + -5.27 * 0.000 + 0.00 * 0.000) * 0.02250 = -14.62$

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
-0.588	-4652.94	-664.38	-5.27	0.00	-5322.59

Cheltuieli indirecte:

$-5322.59 * 0.03000 = -159.68$

Profit:

$-5482.26 * 0.02000 = -109.65$

TOTAL GENERAL DEVIZ:

-5 591.90

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V. (Tel:2109807)

FORMULARUL F4

Obiectiv :

CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, CORP ANEXA PARTER, AMENAJARE PARC SI LOC DE JOACA
PENTRU COPII SI IMPREJMUIRE TEREN, COMUNA CAZASU, JUDETUL BRAILA

LISTA UTILAJE, ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE SI FUNCTIONALE CARE NECESITA MONTAJ

NOTA DE RENUNTARE DS1

INSTALATII SANITARE, TERMICE

Nr. crt.	DENUMIRE	U.M.	CANT.	P.U. Ron fara TVA	VALOARE Ron fara TVA	Furnizor enum, adr, teleasata	Fisa tehnica
1	CENTRALA TERMICA	buc	-1	2900.00	-2900.00	ROINSTALATII	Fisa tehnica nr. 1
3	PRESELECTOR HIDRAULIC	buc	-1	700.00	-700.00	ROINSTALATII	Fisa tehnica nr. 3
4	POMPE CIRCULATIE AGENT TERMIC	set	-2	480.00	-960.00	ROINSTALATII	Fisa tehnica nr. 4
	TOTAL FARA TVA				-4560.00		
	TVA				-866.40		
	TOTAL CU TVA				-5426.40		

OFERTANT,

SC OLCOCOONS SRL

FORMULARUL F4

Obiectiv :

CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, CORP ANEXA PARTER, AMENAJARE PARC SI LOC DE JOACA
PENTRU COPII SI IMPREJMUIRE TEREN, COMUNA CAZASU, JUDETUL BRAILA

LISTA DE UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE CE NECESITA MONTAJ, INCLUSIV ACTIVE NECORPORALE

DS2 – NOTA DE COMANDA SUPPLIMENTARA

Nr. crt.	DENUMIRE	U.M.	CANT.	P.U.	VALOARE
	AMENAJARE PARC			Ron fara TVA	Ron fara TVA
24	SEPARATOR GAZON PLASTIC NEGRU	ML	25.00	8.00	200.00
	Total valoare – lei- exclusiv TVA				200.00

SC OLCOCONS SRL

FORMULARUL F4

Obiectiv :

CONSTRUIRE TEREN MULTIFUNCTIONAL, CORP ANEXA PARTER, AMENAJARE PARC SI LOC DE JOACA
PENTRU COPII SI IMPREJMUIRE TEREN, COMUNA CAZASU, JUDETUL BRAILA

LISTA DE UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE CE NECESITA MONTAJ, INCLUSIV ACTIVE NECORPORALE

DS2 - NOTA DE RENUNTARI

Nr. crt.	DENUMIRE	U.M.	CANT.	P.U. Ron fara TVA	VALOARE Ron fara TVA
	TEREN MULTIFUNCTIONAL				
4	POARTA FOTBAL MINIFOTBAL/FUTSAL 3X2, PROFIL ROTUND ALUMINIU CU PLASA	buc	-10.00	450.00	-4500.00
	Total vitoare - lei- exclusiv TVA				-4500.00

SC OLCOCOONS SRL

